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Konsolidovana aktiva (tis. K¢)

m31/12/2009 wm31/12/2010 = 30/06/2011

5507253

4572841

Konsolidovany zisk za obdobi (tis. K¢)

W2009 W2010 1. pololeti 2011

85845

Konsolidovany vlastni kapital (tis. K¢)
W31/12/2009 ®31/12/2010 W 30/06/2011

2127723 2181703

Rentabilita konsolidovaného vlastniho kapitalu (%)

W2009 m2010 ® 1. pololeti 2011

Udaje za rok 2010 a 1. pololeti 2011 reflektuji preshrani¢ni fuzi slou¢enim, kterd je popsana v ¢asti 3. této zpravy.
* Anualizovana hodnota.
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1. Uvodni slovo predsedy piedstavenstva

Vazeni akcionéfi a obchodni partnefi,

i v prvnim pololeti roku 2011 spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. (déle jen,RMS Mezzanine” nebo, spole¢nost”) pokracovala v naplhovani
vytycené strategie, jez - jak pevné véfime - povede k uskutecnéni nasi dlouhodobé vize v podobé predniho postaveni nasi
spole¢nosti na trhu poskytovatell alternativniho kapitélu v zemich stfedni a vychodni Evropy.

Nase spole¢nost prosla v pfedchozim roce 2010 vyznamnymi zménami, které polozily zéklady pro jeji dalsi rozvoj. Poté, co byly
v prabéhu predchoziho roku definovany zékladni postupy fizeni spolecnosti a byla navrzena nova vnitini struktura, se manage-
ment v prvnim pololeti 2011 soustfedil na jejich zavadéni do praxe a také na vyhledéavani a rozvijeni obchodnich pfilezitosti.

Z tohoto pohledu patii mezi nejdllezitéjsi udélosti uplynulého pololeti pfistoupeni nasi spolecnosti k chorvatskému fondu
soukromého kapitalu ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY FGS. Fond, jez disponuje pfiblizné 80 mil. eur (600 mil. chorvatskych kun), se
zaméfuje na investovani do lokélnich spolecnosti s velkym rdstovym potencidlem. Dalsimi spoluinvestory jsou chorvatska vlada
(prostrednictvim Chorvatské banky pro obnovu a rozvoj - HBOR), penzijni fondy a lokalni prdmyslova skupina. Nase spole¢nost
spolurozhoduje o viech investicich tohoto fondu. Jsem presvédcen, ze se jedna o velmi perspektivni model spoluprace verejného
a soukromého sektoru, ktery je mozné aplikovat i v dalSich zemich naseho regionu.

Spole¢nost se dale etablovala i v Ceské republice a na Slovensku, o ¢emz svédéi rostouci zajem ze strany zadatelG o financovani.
Zajemci o financovani v prabéhu prvniho pololeti 2011 predlozili 63 projektd, pficemz nejvice byly zastoupeny zadatelé pasobici
v oboru nemovitosti, ve spotrebitelském primyslu a ve strojirenstvi. Vedeni spolec¢nosti tyto pfilezitosti zhodnotilo a rozhodlo se
vstoupit do 9 investi¢nich prilezitosti. Objem investovanych prostifedkd presahl sumu 1 800 mil. K. Zaroven spolecnost ukoncila
(tzv. exitovala) 7 stavajicich projektd.

Nadale plati, Ze nase spole¢nost kromé vlastniho kapitalu efektivné zapojuje i cizi zdroje, coz je samoziejmé podminéno splnénim
fady pozadavkl ze strany financujicich subjekt( (standardizované investi¢ni rozhodovani, zvysené naroky na reporting, imple-
mentace principd spravy spole¢nosti atd.) Diky nasim Uspésnym hospodaiskym vysledk{im se ndm také podafilo transformovat
plvodné kratkodobé sménkové financovani na strednédobé provozni tvéry od komercnich bank.

Konsolidovand aktiva nasi spolecnosti dosahla k 30. ¢ervnu 2011 vyse 4 572 841 tis. K¢, konsolidovany zisk za obdobi ¢inil v prvnim
pololeti 51 245 tis. K¢, coZ je 0 36 417 tis. K¢ vice nez za stejné obdobi roku 2010.

I vyse uvedené finan¢ni vysledky potvrzuji, ze nami zvoleny trzni segment malych a stfednich podnik(i nebankovniho financovéni

podnikl reprezentuje dostatecné velky okruh potenciélnich klient(. Cesta pred nami do naseho cile je jesté dlouhd, ale béhem
prvniho pololeti 2011 jsme se k nému zfetelné pfiblizili.

O)m(;\

Magr. Ing. Boris Procik

Predseda predstavenstva
RMS Mezzanine, a.s.



2. Profil spole¢nosti

RMS Mezzanine, a.s. je nezavisla spole¢nost plsobici na trhu alternativniho financovani v zemich stfedni a vychodni Evropy.
Spolecnost se zaméfuje na financovani malych a stfednich podnik.

Identifikacni udaje:

Obchodni firma: RMS Mezzanine, a.s.

Identifikacni cislo: 000 25 500

Sidlo: Praha 4, Nusle, Hvézdova 1716/2b, PSC 140 78, Ceska republika
Pravni forma: akciova spole¢nost

Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, v oddile B, viozka 495.

Akcie:
Druh akcie kmenova
Forma na majitele
Podoba Zaknihovana
Pocet kust 1065071134
ISIN (CS0008416251
Celkovy objem emise 532 535567,- K&
Jmenovita hodnota 0,5 K¢

Akcie jsou kotovéany na oficidlnim volném trhu Burzy cennych papir(i Praha a na volném trhu RM-SYSTEM, ¢eské burzy cennych
papird.

Organy spolecnosti k 30. ¢cervnu 2011:
Piedstavenstvo pusobilo ve sloZeni:

Magr. Ing. Boris Procik, pfedseda predstavenstva

Magr. Lenka Bartekovd, mistopfedsedkyné predstavenstva
Ing. Martin Pardupa Ph.D., ¢len predstavenstva

Dozor¢i rada pusobila ve sloZeni:

Mgr. Martin Bucko, predseda dozor¢i rady

Ing. Matej Taliga, ¢len dozor¢i rady
Ing. Gabriel Ribo, ¢len dozor¢i rady

Béhem1. pololeti 2011 nedoslo ke zménam v persondlnim slozeni pfedstavenstva ani dozor¢i rady.



3. Ekonomické vysledky v 1. pololeti 2011 a srovnani s 1. pololetim 2010

Dne 30.6.2010 podepsalo predstavenstvo spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s (dale jen ,spolecnost” nebo ,konsolida¢ni celek”).
Projekt pteshranicni fuze slou¢enim ve smyslu ustanoveni § 2 pism. a) a ustanoveni § 61 odst. 1 a ustanoveni § 68 zdkona
o pfeménach a ve smyslu ustanoveni § 69 odst. 3 a ustanoveni § 69aa odst. 1 pism. e) slovenského obchodniho zakoniku se
spole¢nostmi Investment Finance Group, a.s., INVESTMENT HOLDING, a.s., PROPORTION a.s. a SUPPORT & REAL, a.s. Dlvodem
preshranicni fuze sloucenim bylo zjednoduseni viastnické a organiza¢ni struktury spole¢nosti a snizeni administrativnich nakladd
na spravu celé skupiny, vice viz Konsolidovana ro¢ni zprava spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. za rok 2010.

Zucastnéné spolecnosti se v ramci Projektu preshrani¢ni fuze slou¢enim dohodly, ze rozhodnym dnem fuze je den 1.1.2010.
V pribéhu listopadu 2010 fadné probéhly mimoradné valné hromady, jejichz zdvérem bylo schvaleni fuze. Dne 30.12.2010 doslo
k podani Navrhu na zapis a dne 5.1.2011 k zapisu preshranic¢ni fuze slou¢enim do Obchodniho rejstiiku.

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. v souvislosti s realizovanou preshrani¢ni fuzi slouc¢enim s rozhodnym dnem 1.1.2010, zapsanou
do obchodniho rejstiiku dne 5.1.2011, dle § 17 odst. 3 zakona ¢. 563/1991 Sb., o Ucetnictvi, ktery poZaduje, aby ,ucetni jednotky
zlcastnéné na pfeméné spolecnosti oteviraji ucetni knihy k rozhodnému dni pfemény spolecnosti a vedou Ucetnictvi samostatné
od rozhodného dne pfemény spole¢nosti do dne zapisu pfemény spolec¢nosti do obchodniho rejstfiku. Nastupnicka ucetni
jednotka upravi ucetnictvi zuc¢astnénych ucetnich jednotek ke dni zapisu pfemény spolec¢nosti s Uc¢inky od rozhodného dne;
v pfipadé preshrani¢ni fuze bude Uprava provedena podle tohoto zakona (zakona o Ucetnictvi).”

Z vyse uvedeného vyplyva, ze z pohledu zakona ¢. 563/1991 Sb., o Ucetnictvi a zdkona ¢. 586/1992 Sb., o danich z piijmu nastup-
nickd spolecnost prodluzuje Ucetni, a tedy i danové obdobi na 24 mésicl (tedy od 1.1.2010 do 31.12.2011), a to bez povinnosti
sestavit Getni zavérku. Zrealizovana pfeshrani¢ni fze slou¢enim byla provedena v souladu s legislativou Ceské republiky a Sloven-
ské republiky, z pohledu Mezindrodnich standard( icetniho vykaznictvi vSak predstavuje podnikovou kombinaci, kdy spole¢nost
RMS Mezzanine, a.s. k 1.1.2010 nabyla pouze podily na spolecnostech Investment Finance Group, a.s., INVESTMENT HOLDING, a.s.,
PROPORTION a.s. a SUPPORT & REAL, a.s.

Radi bychom tedy zdUraznili, Ze data uvedena ve vykazech k 30.6.2011, 30.6.2010 respektive 31.12.2010 a 1.1.2010 reflektuji
zrealizovanou preshrani¢ni fuzi sloucenim. Z vyse uvedenych divodd, kdy spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. prodluzuje Ucetni obdobi
na 24 mésicu (tedy od 1.1.2010 do 31.12.2011), tedy konsolidovany Vykaz finan¢ni pozice reflektuje stav k 30.6.2011 se srovnatel-
nym obdobim 31.12.2010 a zaroven vykazuje konsolidovanou zahajovaci rozvahu; déle pak konsolidovany Vykaz tplného vysledku
reflektuje stav k 30.6.2011 se srovnatelnym obdobim 30.6.2010 a zaroven kumulativné za 18 mésict (tedy za obdobi 1.1.2010
az30.6.2011).

Déle bychom chtéli zdliraznit, ze spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. dne 7.6.2010 pofidila kontrolni podil (100%) ve spole¢nosti RMSM1
LIMITED (dtive pod nazvem TIPPRA PROPERTIES LIMITED, k pfejmenovani spolecnosti doslo dne 17.6.2010). Konsolida¢ni celek
spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. tedy k 30.6.2011 zahrnuje kontrolni podil (100%) ve spole¢nosti RMSM1 LIMITED (dtive TIPPRA
PROPERTIES LIMITED) a kontrolni podil (100%) ve spole¢nosti RMSM2, s.r.o. (dfive pod ndzvem De$né Baude, s.r.o., k pfejmenovani
spolec¢nosti doslo k 29.12.2010). K 30.6.2010 Konsolidacni celek zahrnuje pouze kontrolni podil ve spole¢nosti RMSM2, s.r.0.

Dne 19.1.2011 spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. ziidila svou organiza¢ni slozku na Slovensku, pod ndzvem RMS Mezzanine, a.s.,
organizacni slozka Slovensko se sidlem Dvoidkovo nabrezie 10, 8811 02 Bratislava. Vedoucim organizacni slozky je Mgr. Ing. Boris
Procik. Pfredmét podnikani organizacni slozky je totozny, tedy poskytovani nebankovnich pljcek. Pisobnost podnikatelské ¢innosti
organizaéni slozky je vymezena teritorialnég, a to pro viechny zemé s vyjimkou Ceské republiky, Holandska, Némecka, Itélie, Francie
a Velké Britanie. Data za prvni Ctvrtleti roku 2011 tedy reflektuji i ¢innost zfizené organiza¢ni slozky na Slovensku.

V prvnim pololeti roku 2011 dosahla spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. konsolidovaného zisku ve vysi 51 245 tis. K¢, coz ve srovnani
s prvni pololetim roku 2010 predstavuje narlist o 36 417 tis. K. Tento nérlst je zplsoben zejména Uspésnou podnikatelskou
aktivitou spolec¢nosti specializujici se na poskytovani kratkodobych a dlouhodobych podfizenych (tzv. juniornich nebo mezani-
novych) dvérd.

Nekonsolidovany zisk spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. za prvni pololeti roku 2011 ¢inil 50 239 tis. K¢, coz predstavuje narudst
0 35 645 tis. K¢ se srovnatelnym obdobim roku 2010.

Konsolidované urokové a podobné vynosy se meziro¢né zvysily o 96 161 tis. K¢ na ¢astku 142 627 tis. K¢, konsolidované urokové
a podobné ndklady se mezirocné taktéz zvysily, a to 0 62 677 tis. K¢ na ¢astku 90 025 tis. K¢, a tedy cisty konsolidovany urokovy vynos
k 30.6.2011 ¢inil 52 602 tis. K¢, coz predstavuje meziro¢ni nardst o 33 484 tis. K. Jak bylo zminéno jiz vyse, narlst konsolidovanych
urokovych vynost a nakladd a zejména pak cistého konsolidovaného tUrokového vynosu, je spojena s vyznamnym rozvojem
podnikatelskych aktivit Spole¢nosti.

Nekonsolidovany cisty urokovy vynos (rozdil mezi irokovymi vynosy a néklady) spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za prvni pololeti
roku 2011 ¢inil 63 338 tis. K¢, coz predstavuje mezirocni narlst o 44 457 tis. K.



S timto rozvojem je taktéz spojen meziroc¢ni narlst konsolidovanych provoznich nakladl o 308 165 tis. K¢, a to na ¢astku 311 499
tis. K¢, z ¢ehoz nejvyznamnéjsi naklady jsou spojeny s Uplatnym postoupenim pohledévky ve vysi 302 mil. K¢, dale pak osobni
naklady ve vysi 4 098 tis. K¢ a ostatni naklady administrativniho a provozniho charakteru (detailnéjsi prehled viz Pfiloha konsoli-
dované mezitimni Ucetni zavérky, bod 5.15, kde jsou také detailné popsany néklady provozniho charakteru za srovnatelné obdobi
predchazejiciho roku). Mezirocné se zvysily i konsolidované ostatni provozni vynosy, a to na ¢astku 307 917 tis. K& vuci 41 tis. K¢
za predchézejici srovnatelné obdobi. Nejvyznamnéjsi polozkou konsolidovanych ostatnich provoznich vynost je pak vynos spojeny
s Uplatnym postoupeni pohledéavky ve vysi 307,5 mil. K¢.

Nekonsolidované naklady provozniho charakteru spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. za prvni pololeti roku 2011 ¢inily 311 367 tis. K¢,
coz predstavuje meziro¢ni nartist o 308 033 tis. K& Nekonsolidované vynosy provozniho charakteru spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s.
za prvni pololeti roku 2011 cinily 307 917 tis. K¢, coz predstavuje mezirocni nardst o 307 876 tis. KC.

Konsolidované ostatni finan¢ni vynosy v prvnim pololeti roku 2011 dosahly vyse 122 045 tis. K¢ (z ¢ehoz nejvyznamnéjsi konsoli-
dované finan¢ni vynosy cinily realizované a nerealizované kurzové zisky ve vysi 94,8 mil. K¢, sankéni Uroky plynouci z Uplatné
odkoupené pohledavky ve vysi 13 mil. K¢, vynos (kupon) plynouci z vlastnictvi dluhopist Istrokapital ve vysi 5,9 mil. K¢, které vytvorila
spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. a dale pak finan¢ni vynosy ve vysi 5,4 mil. K¢, které jsou v pIné vysi tvoreny dividendami pfijatymi
od spolec¢nosti Tatry mountain resorts, a.s. spole¢nosti RMSM1 LIMITED), coz predstavuje meziro¢ni narlst o 113 092 tis. KC.
Konsolidované ostatni finan¢ni naklady v prvnim pololeti roku 2011 dosahly vyse 111 143 tis. K¢ (z ¢ehoZ nejvyznamnéjsi jsou
realizované a nerealizované kurzové ztraty ve vysi 108,8 mil. K¢), coz predstavuje meziro¢ni narlist o 104 616 tis. K¢. Konsolidovany
finan¢ni zisk (rozdil mezi konsolidovanymi finan¢nimi vynosy a naklady) dosahl v prvnim pololeti roku 2011 vyse 14 061 tis. K¢, coz
predstavuje meziro¢ni narlist o 11 635 tis. KC.

Nekonsolidované ostatni financ¢ni vynosy spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 dosahly vyse 116 622 tis. K¢,
nekonsolidované ostatni finan¢ni naklady dosahly vyse 110 915 tis. K¢ a nekonsolidovana ztrata z obchodovani ve vysi 3 520 tis. K¢
(prodej akcii ZELEZARNY Hradek, a.s.). Nekonsolidovany finan¢ni zisk Spole¢nosti tak ¢inil 2 187 tis. K&, coz piedstavuje meziroéni
pokles o 242 tis. K¢, coz je zplsobeno zejména ztratou z obchodovani.

Na strané konsolidovanych aktiv doslo k 30.6.2011 oproti konci roku 2010 ke snizeni 0 934 412 tis. K¢ na ¢astku 4 572 841 tis. K¢. Tento
pokles je zplsoben zejména v oblasti konsolidovanych financnich realizovatelnych nastroji kde doslo oproti konci roku 2010
v prvnim pololeti roku 2011 k poklesu bilanéni sumy o 545 322 tis. K¢, coz pfedstavuje zejména prodej akcii Tatry mountain resorts,
a.s., které byly v drzeni spole¢nosti RMSM1 LIMITED. Déle pak prodej aktiv, ktera byla ke konci roku 2010 klasifikovana jako aktiva
drzena k prodeji ve vysi 307,5 mil. K¢, a poskytnutim dlouhodobé beziro¢né pljcky spolec¢nosti RMS Mezzanine, a.s. do dcefiné
spole¢nosti RMSM1 LIMITED ve vysi 309,3 mil. K¢ V neposledni fadé ovliviuje i pokles bilan¢ni sumy skute¢nost posileni kurzu
ceské koruny vuci euru. Pokles bilan¢ni sumy konsolidovanych aktiv je viéak kompenzovén nové poskytnutymi dlouhodobymi
a kratkodobymi pGjckami v ramci prvniho pololeti roku 2011.

Nekonsolidovana aktiva spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 poklesla oproti konci roku 2010 o 78 994 tis.
K¢ na ¢astku 4 582 590 tis. K¢.

Na strané konsolidovanych pasiv doslo k 30.6.2011 oproti konci roku 2010 ke zvySeni konsolidovaného vlastniho kapitalu
0 53 980 tis. K¢ na c¢astku 2 181 703 tis. K¢ a pak snizeni celkovych konsolidovanych zavazk( o 988 392 tis. K¢ na ¢astku
2391 138 tis. K¢ k 30.6.2011. Narlst konsolidovaného vlastniho kapitalu je zplsoben zejména dosazenym ziskem z podnikatelské
c¢innosti konsolida¢niho celku v prvnim pololeti roku 2011 (zisk za obdobi v konsolidovaném Vykazu finan¢ni pozice k 30.6.2011 ve
vysi 51 245 tis. K¢ reprezentuje vysledek hospodareni za obdobi 1-6/2011; vysledku hospodafeni za obdobi 1/2010 - 6/2011 bylo
dosazeno ve vysi 137 090 tis. K¢). Pokles konsolidovanych celkovych zévazkl pak nastal snizenim kratkodobych a dlouhodobych
pfijatych pujc¢ek a avérd v ramci prvniho pololeti roku 2011.

Nekonsolidovany vlastni kapital spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 ¢inil 2 183 321 tis. K¢, coz predstavuje
zvyseni oproti konci roku 2010 o 53 497 tis. K¢ Nekonsolidované celkové zavazky spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. poklesly
0 132 491 tis. K¢ na ¢astku 2 399 269 tis. K¢ k 30.6.2011.

V obdobi mezi datem 30.6.2011 (k némuz jsou sestaveny konsolidované a nekonsolidovany vykazy za prvni pololeti roku 2011)
a datem sestaveni této zpravy (22.8.2011) doslo k Zddnym vyznamnym zménam.

Podrobny komentar ekonomickych vysledk Ize najit v Pfiloze konsolidované mezitimni Ucetni zavérky.



4. Produkty spole¢nosti

Spolecnost se specializuje na poskytovani podfizenych (tzv. juniornich nebo mezaninovych) avérd. Splatnost podfizenych Gvérd je
podminéna v¢asnym a fadnym splacenim seniornich, zpravidla bankovnich, ivérd. Z pohledu véfitele s sebou podfizeny Uvér nese
vyssi miru rizika ve srovnani s klasickym Uvérem, coz je ale vyvazeno vyssim pozadovanym vynosem (Urokovou sazbou).

Typické pouziti podfizeného tvéru je v téchto situacich:

Refinancovani a rekapitalizace (zména kapitalové struktury)
Financovani rozvoje

Financovani manazerskych odkupt

Financovani akvizic

Spolufinancovani, projektové financovani

Kromé podtizenych tvérl spolecnost poskytuje i jiné formy financovéni, napt. nepodfizeny Uvér nebo piimou investici do vlastniho
kapitélu.

5. Dllezité udalosti v 1. pololeti 2011

Leden 2011 zapis preshrani¢ni fuze slou¢enim do Obchodniho rejstiiku. Preshrani¢ni fuze sloucenim je blize popséna
v konsolidované rocni zpravé spole¢nosti pro rok 2010, vzhledem ke skutec¢nosti, ze rozhodnym dnem
preshranic¢ni fuze sloucenim byl 1. leden 2010.

byla zfizena organizacni slozka spole¢nosti na Slovensku. Vedoucim organizacni slozky se stal Ing. Boris Procik.
Brezen 2011 spolec¢nost pristoupila k chorvatskému fondu soukromého kapitalu ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY FGS.
Cerven 2011 konani valné hromady RMS Mezzanine, a.s.

schvéleni zmény stanov a nového auditora spolec¢nosti

V prvnim pololeti 2011 se vedeni spole¢nosti zaméfilo na naplnovani dlouhodobé vize, kterd byla prezentovana akcionarim na
valnych hromadach. Jedna se predevsim o dokonceni projektu preshrani¢ni fuze, zaloZeni organizacni slozky na Slovensku, vybér
a schvéleni nového auditora valnou hromadou spolecnosti. Pokracovaly také prace na implementaci pravidel spravy spole¢nosti (tzv.
Corporate Governance) a investi¢nich postup. V prvnim pololeti 2011 probéhly dale rozhovory s domacimi a zahrani¢nimi
partnery o Ucasti spole¢nosti v riznych programech zaméfenych na podporu malého a stfedniho podnikéni v Ceské republice a na
Slovensku.



6. Struktura analyzovanych projektu

Na trhu pretrvava zajem o alternativni financovani od RMS Mezzanine, a.s. Spole¢nost v 1. pololeti 2011 detailnéji posoudila
a vyhodnotila 63 investi¢nich pfilezitosti.

Nejvétsi podil zadatell pasobil v oblasti nemovitosti (v ramci interniho sektorového ¢lenéni spolecnost do této kategorie zahrnuje
i realitni projekty), spottebitelského priimyslu a zpracovatelského priimyslu.

Celkovy pocet analyzovanych projektt po ctvrtletich

M 3. éturtleti 2010 W 4. étvrtleti 2010 W 1. Etvrtleti 2011 2. Etvrtleti 2011

Ve srovnani s 2. pololetim 2010 doslo ke znatelnému poklesu poctu Zadatel(l z oblasti energetiky z dlivodd zmén legislativnich
podminek upravujicich podporu obnovitelnych zdroju elektrické energie, na druhou stranu spolecnost zaznamenala narlst poctu
zadatel( ze sektoru zdravotnictvi, informacnich technologii a zpracovani material(. Celkové spolecnost zaznamenala vic jak 10%
nérGst v poctu zadatell o financovéni ve srovnani s 2. pololetim roku 2010.

Sektorové ¢lenéni analyzovanych projektii v 1. pololeti 2011

Energetika

Materialy

Primysl

Spotfebitelsky pramys|
Maloobchod a Potraviny
Zdravotnictvi

Finance

Informaénitechnologie
Telekomunikace

Sitové odvétvi

Rozdéleni analyzovanych projektl podle regiond se ve srovndni s 2. pololetim 2010 vyrazné nezménilo. Nejvice poptavek po
financovani spole¢nost zaznamenala od podnikatel plsobicich v Ceské republice a na Slovensku, kde ma spole¢nost pfimé
zastoupeni v podobé sidla organiza¢ni slozky spolec¢nosti. Vyznamnym posunem je narUst analyzovanych projekt v Chorvatsku,
coz je déno plsobenim spole¢nosti v rdmci fondu soukromého kapitdlu ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY FGS.



Teritorialni ¢lenéni analyzovanych projektii v 1. pololeti 2011

1 3 1 6
|
16
Bulharsko
Chorvatsko

CeskaRepublika

Slovensko

" m m 2N

Ukrajina

Vice zemi

Nejvice zadatell o financovani poptavalo poskytnuti financovani pro ucely rozsifeni podnikatelskych aktivit a pro ucely refinan-
covani (rekapitalizace) stavajicich zavazkd. Ve srovnani s pfedchozim pololetim stagnovala poptavka po akvizi¢nim financovani
(v¢etné tzv. manazerskych odkupt) a poklesla poptavka po financovéni projektt ,na zelené louce” — opét v souvislosti se zménami
v oblasti podpory obnovitelnych zdroju elektrické energie.

Clenéni podle pozadovaného uéelu analyzovanych projektii v 1. pololeti 2011

Akvizice na diuh

ManaZerské pfevzeti
Rekapitalizace, pfeklenovaci Gvér
Expanze

Akvizice

Projekty na"zelené louce"
Odkup stavajicich akcionafi

Startup




7. InvesticCni ¢innost spolecnosti v 1. pololeti 2011

Spole¢nost ve sledovaném obdobi investovala do 9 novych investi¢nich pfilezitosti ¢astku pfiblizné 1 800 mil. KE., z ¢ehoz prevaz-
nou cast tvori poskytnuté dluhové financovani (Uvéry, pujcky).

Z celkové ¢astky pripada priblizné 1267 mil. K¢ na Uvéry splatné do 1 roku (stav k 30. ¢ervnu 2011).

V pribéhu obdobi spole¢nost investovala predevsim do finan¢niho sektoru (v¢. nemovitosti), spotiebitelského primyslu a vyroby
materidlu.

Vétsina pFijemcl financovani pdsobi na Slovensku, spole¢nost dale financovala po jednom projektu v Ceské republice a jeden
projekt zahrnoval vice zemi.

Financovani, které spolecnost poskytla, bylo pouzito zejména na refinancovéni jinych zdvazkd, déle na financovani rozvoje
a akvizi¢ni financovani.

Sektorové clenéni

B Materidly

B Spotiebitelsky primys|
B Zdravotnictvi
n

Finance

Teritorialni ¢clenéni

m CeskdRepublika
m Slovensko

Wice zemi




Clenéni podle pozadovaného téelu

W Akvizice na dh
B Rekapitalizace

B Expanze

8. Priklady transakci uskute¢nénych za obdobi

Neéktefi nasi klienti si bohuzel nepfreji vefejné prezentovat spolupraci s nasi spolecnosti, proto uvadime piiklady z uskute¢nénych
transakci nebo jejich anonymizovanou podobu. Pod pojmem,Spole¢nost” rozumime jednak RMS Mezzanine, a.s. i RMS Mezzanine,
a.s., organizacni slozka Slovensko.

a) Park SnowVelkaLomnica

Spole¢nost RMS Mezanine, a.s. poskytla v prvnim pololeti 2011 preklenovaci tvér spole¢nosti Park SnowVelkdLomnica s.r.o., sloven-
ského podnikatele Borise Koldra, ktery zamysli postavit tematicky park pro rodiny s détmi v katastru obce VelkdLomnica. Zacatek
stavebnich praci 1. etapy je pldnovany na druhé pololeti 2011.

b) Florena

Spolec¢nost ukoncila v pribéhu obdobi financovani spolec¢nosti Florena a.s., kde financovala akvizici slovenského vydavatelstvi
PEREX, a.s. (dale jen PEREX), které vydava celostatné distribuovany denik Pravda a nékolik inzertnich titul?. Denik Pravda byl v roce
2010 s prdmérnym poctem 52 tis. prodanych vytiskd denné ¢tvrtym nejproddvanéjsim denikem na Slovensku. PEREX rovnéz
provozuje stejnojmenny informacni server.

c) Alternative Private Equity

Spolecnost se v obdobi stala druhym nejvétsim investorem v chorvatském fondu soukromého kapitalu ALTERNATIVE PRIVATE
EQUITY FGS (dale jen APEQ). Dalsimi investory jsou chorvatské penzijni fondy, lokaIni primyslové skupina a Chorvatska banka pro
obnovu a rozvoj (HBOR). Velikost fondu je ptiblizné 600 mil. HRK (tedy asi 2 mld. K¢).

V Cervenci 2011 APEQ predlozil 4 projekty na investovani, které investi¢ni komise predbézné viechny schvalila. Jedna se o investovani
formou poskytnuti dodate¢ného kapitalu lokdlnim spole¢nostem pusobicim v oblasti vyroby, turistickych sluzeb, zemédélstvi
a financi. Predpokladéame, Ze APEQ uskutec¢ni prvni transakce v druhém pololeti 2011.

d) Riverpharma

Spolec¢nost poskytla v noru 2011 rozvojové financovani slovenskému provozovateli |ékaren - spole¢nosti River Pharma, s.r.o.
Prijemce vyuzil prostfedky k otevieni nového konceptu lékarny v multifunkénim developerském projektu v Bratislavé.

e) Berkshire BLUE CHIP
Berkshire BLUE CHIP, a.s., slovenska medialni agentura, v dubnu 2011 splatila svoji pavodni pohledavku vici nasi spole¢nosti. Na

zakladé kladné zkusenosti s timto klientem jsme se rozhodli podilet se na financovani projektu zamérfeného na rozvoj vérnostniho
programu pro spotiebitele rliznorodého zbozi a sluzeb denni spotieby.
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f) Projekt Spectrum

Spole¢nost poskytla pocatkem obdobi kratkodoby preklenovaci uvér slovenskému podnikateli plisobicimu v oblasti reziden¢nich
nemovitosti. Uvér byl véFitelem splacen v prib&hu obdobi. Pfijemce tvéru si nepfal byt zvefejnén.

g) Projekt Mauer

Spole¢nost uvolnila slovenskému podnikateli finan¢ni prostiedky na refinancovani hypotecniho Uvéru, jez byl zajistén pozemky
v okoli zédpadoslovenského Sence. Uvér byl véfitelem splacen v priibéhu obdobi. Pijemce Gvéru si nepfal byt zvefejnén.

h) ZELEZARNY Hradek a. s.

Spole¢nost realizovala, tj. ukon¢ila svoji investici v spole¢nosti ZELEZARNY Hréadek a. s. Vzhledem k jejich hordimu nez planovanému
hospodareni byla pro RMS Mezzanine, a.s. tato investice ztratova.

9. OCekavané udalosti ve 2. pololeti 2011

Spole¢nost oteviela jednani s Burzou cennych papierov v Bratislavé (BCPB) s cilem prozkoumat moznosti, které nabizi dudIni kotace
akcii spole¢nosti na prazském a bratislavském trhu. Smyslem dudlni kotace je zastoupeni spolecnosti na obou hlavnich trzich
v regionu. Z pohledu akcionafe pfinasi dudlni kotace vyssi likviditu a potencidlné nizsi transakcni néklady. Pro spole¢nost
predstavuje dudlni kotace vyznamny marketingovy moment a zvysuje jeji kredibilitu ve vztahu k autoritdm i obchodnim partnerdm.

Dalsi dlezitou udalosti je odsouhlaseni nového auditora spole¢nosti - KPMG Ceska republika Audit, s.r.o. — valnou hromadou
spole¢nosti pro provedeni povinného auditu, véetné ovéfeni Ucetni zavérky a konsolidované ucetni zavérky pro rok 2011

Spole¢nost déle planuje ve 2. pololeti 2011 pokracovat v implementaci systému pravidel vnitini spravy spolec¢nosti, tzv. Corporate
Governance.

Rizikové faktory:

Uvérové riziko — Spole¢nost v ramci svého podnikani poskytuje dluhové financovani podnikatelskym subjektéim. Pfipadné nespla-
ceni dluznych c¢astek ze strany klient( spole¢nosti mize vést k negativnimu dopadu na hospodareni spole¢nosti.

Riziko aktiv a pasiv (assets liabilities management), riziko likvidity — spole¢nost vyuziva pfi své ¢innosti cizi zdroje. Pferuseni nebo
vyznamné omezeni pristupu k cizim zdrojim muize spole¢nost nepfiznivé ovlivnit.

Provozni riziko - tyto faktory zahrnuji celou fadu rizik spojenych s kazdodennim chodem spole¢nosti.

V této souvislosti spole¢nost vyhodnocuje rizika a pfijiméa opatieni zejména ve vztahu k zamezeni legalizace vynosU z trestné
¢innosti, bezpecnosti IT systému a persondlnimu fizeni (bezpecnost prace, péce o klicové zaméstnance). Realizace provoznich rizik
muze mit negativni vliv na chod a budouci vyvoj spole¢nosti.

Ménové riziko - spole¢nost predpoklada i pribéhu 2. pololeti 2011 existencicizoménovych aktiv a zdvazk( denominovanych
zejména v eurech. Pfestoze spolecnost fidi ménové riziko (zejména pfifazovanim cizoménovych aktiv a pasiv, tzv. matchingem),
muze vyrazna zména ménovych kurzd vést k negativnim dopadiim na hospodaisky vysledek spole¢nosti.

Kromé vyse uvedenych rizik si spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. nebyla védoma zadnych dalsich vyznamnych rizik, nejistot nebo

dulezitych faktord, které mohly provazet a vyznamné ovlivnit jeji podnikatelskou ¢innost a vysledek hospodareni spole¢nosti ve
2. pololeti roku 2011.
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10. Seznam transakci se spfiznénymi osobami

Pfedstavenstvu spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. je zndmo, Ze v obdobi od 1.1.2011 do 30.6.2011byla spole¢nost pfimo ovlddéna
nasledujici osobou:

SIMFAX TRADING LIMITED, IC: HE238368 sidlem Akropoleos, 59-61 SAVVIDES CENTER, 1st floor, Flat/Office 102, Nicosia, Kyperska
republika, P.C. 2012.

Nejvyssi ovladajici osobou je Mgr. Ing. Boris Procik.

Spole¢nost v obdobi 0d1.1.2011 do 30.6.2011 ovladala nasledujici dcefinné spole¢nosti:

RMSM1 LIMITED (dfive TIPPRA PROPERTIES LIMITED), IC: HE187361, sidlem Akropoleos, 59-61 SAVVIDES CENTER, 1st floor,
Flat/Offfice 102, Nicosia, Kyperskd republika, P.C. 2012; spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. vlastni 100% obchodni podil spole¢nosti
RMSM1 LIMITED.

RMSM2, s.r.o. (dfive De$né Baude, s.r.o.), IC: 276 34 485, se sidlem Hvézdova 1716/2b, PSC 140 78 Praha 4, Nusle, Ceska republika;
spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. vlastni 100% obchodni podil spole¢nosti RMSM2, s.r.0.

V rdmci bézného obchodniho styku byly ve sledovaném obdobi uc¢inény tyto ikony mezi propojenymi osobami:
m Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. poskytla za béznych obchodnich podminek beztro¢nou pijc¢ku do spole¢nosti RMSM1 LIMITED
ve vysi 12 707,8 tis. EUR.

Dale v pribéhu obdobi trvaly nasledujici vztahy mezi propojenymi osobami vzniklé pred sledovanym obdobim:

m Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. evidovala k 30. ¢ervnu 2011 zdvazek ve vysi 8 163,2 tis. K¢ vici spole¢nosti RMSM2, s.r.o.
z titulu pfijaté pujcky (véetné drokl ve vysi 238 tis. K¢).

11. Prohlaseni opravnénych osob

Cestné prohlasujeme, ze podle nadeho nejlepsiho védomi podava tato pololetni zprava vérny a poctivy obraz o finanéni situaci,
podnikatelské ¢innosti a vysledcich hospodareni spolec¢nosti RMS Mezzanine, a.s. za 1.pololeti roku 2011 a o vyhlidkach budouciho
vyvoje finan¢ni situace, podnikatelské ¢innosti a vysledk( hospodareni.

O)/LO(» \
Magr. Ing. Boris Procik
Predseda predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

B

Mgr. Lenka Bartekova
Mistopfedsedkyné predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

/bAe o

Ing. Martin Pardupa Ph.D.
Clen predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.
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12. Konsolidovana mezitimni ucetni zavérka
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RMS Mezzanine, a.s.
Hvézdova 1716/2b, Praha 4, Nusle

VYKAZ FINANCNI POZICE (Statement of Financial Position)

KONSOLIDOVANY (Consolidated)

000 25 500 k 30.6.2011
Popis Description Stav v tis. K&| Stav v tis. K&[ Stav v tis. K¢
30.6.2011 | 31.12.2010| 1.1.2010
AKTIVA CELKEM Total assets 4572841 5507 253| 3096897
1|Pozemky, budovy a zafizeni Property, plants and equipment 1323 303 54
2|(Goodwill Goodwill 847 847 0
3|Nehmotn3 aktiva Intangible assets 0 0 0
4| U¢&asti s kontrolnim podilem Participations with control 0 0 0
5|Uéasti s vyznamnym podilem Participations with significant control 0 0 0
6|Finanéni nastroje realizovatelné Financial instruments available for sale 476 150 1021472 9639
7|Finanéni nastroje drzené do splatnosti Financial instruments hled to maturity 0 0 0
Fininanéni nastroje v realné hodnoté Financial instruments in fair value through
8|pfecenéné vysledkové PL 0 0 0
9|Poskytnuté uvéry a pljcky dlouhodobé Long-term loans 2132861 2813893 0
10|Ostatni pohledavky a aktiva dlouhodoba Trade and other long-term receivables 0 0 0
11]|Odlozend danova pohledavka Deferred tax assets 1647 1441 0
Dlouhodoba aktiva Total non-current assets 2612828| 3837956 9 693
12|Zasoby Inventories 0 0 0
13|Poskytnuté uvéry a pljcky kratkodobé Short-term loans 1642926 1071144 3076317
14|Obchodni pohledavky a ostatni aktiva Trade and other receivables 308 580 277 167 1394
15|Dan z pFijmu Current tax assets 0 0 279
16|Ostatni darfiové pohledavky Other tax assets 5 4 13
17|Penize a penézni ekvivalenty Cash and cash equivalents 8502 13482 6 686
18|Aktiva drzena k prodeji Assets classified as held for sale 0 307 500 0
Kratkodoba aktiva Total current assets 1960013| 1669297 3087204
PASIVA CELKEM Total equity and liabilities 4572841 5507 253| 3096897
19|zakladni kapital Share capital 532536 532536 532536
20|Emisni azio Share premium 0 0 0
21|Rezervni a ostatni fondy Reserves and other funds 180 866 178131 182 504
22|Kumulované zisky/ztraty minulych let Retained earnings 1417056 1331211| 1404672
23|Vysledek hospodareni bézného obdobi CY profit and loss 51245 85 845 0
|Vlastni kapital pfipadajici akcionartim mat.lTotaI shareholders equity 2181 703| 2127723 2119712
|Nekontrolni podily |Non-controlling interests 0| 0 0
|Viastni kapital celkem [Total equity 2181703 2127723 2119712
24|Rezervy Non-current provisiions 0 0 0
25|OdloZeny darovy zavazek Deferred tax liabililites 12 1077 7
26|Pfijaté Gvéry a pljéky dlouhodobé Long-term borrowings 383549 762 573 0
Dlouhodobé zavazky Total non-current liabilities 383561 763 650 7
27|Prijaté Gvéry a pujéky kratkodobé Short-term borrowing 1958489 2575025 748 097
28|Obchodni zavazky a ostatni pasiva Trade and other liabilities 37063 36 109 216 373
29|Dan z pfijmu Current tax liabilities 11943 4506 12 708
30|Ostatni dariové zavazky Other tax libailities 82 240 0
31|Zavazky souvisejici s aktivy k prodeji Liabilities classified as held for sale 0 0 0
Kratkodobé zavazky Total current liabilities 2007 577| 2615880 977 178
Zavazky celkem Total liabilities 2391138| 3379530 977 185
Sestaveno |Odpovédna osoba za Géetni zavérku |Podpis statutarniho organu spoleénosti:
dne: spoleénosti: Ing. Jindfiska Dudova Ing. Boris Procik
!
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RMS Mezzanine,
Hvézdova 1716/2b, Praha 4, Nusle

VYKAZ UPLNEHO VYSLEDKU (Statement of comprehensive income)
KONSOLIDOVANY (Consolidated)

000 25 500 k 30.6.2011
kad Stav v tis. K¢|Stav v tis. K¢[Stav v tis. KE[Stav v tis. KE| Stav v tis. KE|Stav v tis. KE[ Stav v tis. KE
dde
Popis Description
K p 3 30.6.2011 | 30.6.2010 4-6/2011 4-6/2010 31.3.2011 | 31.3.2010 1/2010
(1-6/2011) | (1-6/2010) (1-3/2011) | (1-3/2010) | -6/2011
+ 1 [Urokové a podobné vynosy Interest and similar income 142627 46 466 83 937 22392 58 690 24 074 295 961
- 2 [Urokové a podobné naklady Interest expenses and similar charges 90 025 27 348 41681 15436 48 344 11912 216 179
b Cisty urokovy vynos Net interest income (expenses) 52 602 19118 42 256 6 956 10 346 12 162 79782
+ I 3 IOstatni provozni vynosy Other operating income | 307 917 41 307 559 40 358 1 425 342
- 4 |Osobni naklady Personal expenses 4 098] 249 2383 215 1715 34 7821
- 5 |Odpisy Depreciation and amortisation 54 (o) 46 0 8 (o) 56
- 6 |Ztrata ze sniZeni hodnoty aktiv Impairment of assets 0 0 0 0 0 0 355
- 7 |Ostatni provozni naklady Other operating expenses 307 347, 3085 305 567 2197 1780 888 433 329
* I IProvozni vynosy a naklady Operating income and expanses -3 582 -3293 -437 -2372 -3 145 -921 -16 219
+ 8 |Zisk/ztrata z obchodovani Dealing profit, net 3159 0 814 0 2345 0 7 956
+ 9 |Ostatni financni vynosy Other financial income 122 045 8953 27171 -31 149 94 874 40102 313 811
- 10 |Ostatni financni néklady Other financial expenses 111143 6527 16 484 -37 815 94 659 44342 217 091
* | [rinangni vynosy a naklady [Financial income and expanses [ 1406 2426]  11501] 6 666] 2560]  -4240] 104676
* | Jazisk PRED ZDANENIM [PROFIT BEFORE TAX | e3081] 1s251] s3320] 11250 9761] 7001 168239
- 11 |Dan ze zisku splatnd Income tax expenses, current 13773 3423 8622 2093 5151 1330 32427
- 12 |Dar ze zisku odloZend Income tax expenses, deferred -1937 0 -1185 0 -752 0 -1278
Hxk I IZISK ZA OBDOB( PROFIT FOR THE PERIOD 51245 14 828 45 883 9157 5362 5672 137 090
OSTATNY UPLNY VYSLEDEK OTHER COMPREHENSIVE INCOME
Kursové rozdily z pfevodu zavérek Exchange differences on translating of
13 |zahrani¢nich jednotek na jinou ménu foreign operations 0 0 70 0 -70 0 -45
14 [Realizovatelna financni aktiva Available-for-sale financial assets 4020 0 4224 0 -204 0 -1401
15 |Zzajisténi penéinich tokl Cash flow hedges 0 0 0 0 0 0 0
16 |Zisky z precenéni majetku Gains on revaluation of properties 0 0 0 0 0 0 0
Aktuarni zisky (ztraty) z definovanych Acturial gains/losses on defined benefit
17 |planu penzijnich pozitkd obligations for pensions 0 0 0 0 0 0 0
Podil na ostatnim Uplném vysledku Share of other comperhensive income
18 |pfidruzenych spolec¢nosti of associates 0 0 0 0 0 0 0
Dari ze zisku vztahujici se ke Income tax relating to components of
19 |komponentam ostatniho Uplného vysl. |other comprehensive income 363 0 -803 0 1166 0 1393
I IOstatni Uplny vysledek za obdobi celkeniTotaI other comprehensive income | 4 383| OI 0 0| 892| 0 -53
wo+x]  TUPLNY VVSLEDEK ZA OBDOB{ CELKEM |TOTAL COMPREHENSIVE INCOMEFOR]  55628]  14828] 45883 9157 6254 5672] 137037
2ISK PRIPADAJICI: PROFIT FOR THE PERIOD ATTRIBUTABLE TO:
Akcionafim matefské spoleénosti Owners of the company 51 245 14 828 45 883 9157 5362 5672 137 090
Nekontrolni podily Non-controlling interests 0 0 0 0 0 0 0
ZISK NA AKCII (v ménovych jednotkach (tis. K&)): | 0,048 0,014 0,043 0,009 0,005 0,005 0,129
UPLNY VYSLEDEK CELKEM PRIPADAJ(CI: TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOED ATTRIBUTABLE TO:
Akcionafim matefské spole¢nosti Owners of the company 55628 14 828 45 883 9157 6 254 5672 137 037
Nekontrolni podily Non-controlling interests 0 0 0 0 0 0 0

Sestaveno [Odpovédnad osoba za Ucetni zavérku Podpis statutdrniho organu spole¢nosti:
dne: spolecnosti: Ing. JindFiska Dudova Ing. Boris Procik
\ f A
i )
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RMS Mezzanine, a.s.
Hvézdova 1716/2b, Praha 4, Nusle

VYKAZ PENEZNICH TOKU (Cash flow statement)
KONSOLIDOVANY (Consolidated)

000 25 500 k 30.6.2011
Ozna|Rade ) . Stav v tis. K& | Stav v tis. K&
. Popis Description
ceni k 30.6.2011 30.6.2010
Penéini toky z hlavni (provozni) ¢innosti Cash flows from operating activities
1 |Zisk pred zdanénim Profit before tax 63 081 18 251
2 |Odpisy Depreciation and amortisation 54 0
3 |Zisk/ztrata z prodeje investic Gains/losses from investments 3159 0
4 |Nakladové uroky Interest expenses -90 025 -27 348
5 |Snizeni/zvySeni istého pracovniho kapitdlu [Increase/decrease net working capital 204 596 -636 620
6 |Placené uroky Interest paid 102 411 31500
7 |Placena dan ze zisku Income tax paid 6 408 20 366
8 |Ostatni provozni ¢innosti Other operating activities 0 0
* Cisté penézni toky z hlavni (provozni) éinnos{Net cash generated by operating activities 289 684 -593 851
Penéini toky z investicni ¢innosti Cash flows from investing activities
Payments for purchases of property, plant
9 |Vydaj za ndkup pozemkd, budov, a zafizeni [and equipment 1074 0
10 |Pfijaty urok Interest received -22713 -110 826
11 |Prijaté dividendy Dividends received 5423 0
12 |Ostatni investiéni ¢innost Other investing activities 0 0
& Cisté penéini toky z investiéni éinnosti Net cash generated by investing activities -16 216 -110 826
Penézni toky z financni ¢innosti Cash Flows from financial activities
13 [Pfijem z vydani zakladniho kapitalu Proceeds from issue of share capital 0 0
14 |Prostfedky ziskané z externich pujéek Proceeds from external borrowings -278 448 764 730
15 |Zaplacené dividendy Dividends paid 0 0
16 |Ostatni aktivity financovani Other financial activities 0 0
v Cisté penéini toky z finanéni éinnosti Net cash generated by financial activities -278 448 764 730
Netto pfirtstek penéZnich prostredkd a
pen. ekvivalentu Net increase in cash and cash equivalents -4 980 60 053
Penéini prostiedky a pen. ekvivalenty k Cash and cash equivalents at the beginning
pocatku obdobi (*) of the year (*) 13 482 1670
Wk PENEZNi PROSTREDKY A PEN. EKVIVAL. NA KCASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END| 8 502 61723

*)

Penézni prostfedky a penézni ekvivalenty k poc¢atku obdobi prezentuji stav k 1.1.2011 respektive 1.1.2010

Sestaveno |Odpovédna osoba za Ucetni zavérku spol.: Podpis statutarniho organu spolecnosti:
dne: Ing. JindFiska Dudova Ing. Boris Procik
[ N
n
15.8.2011 N ,LQY ()
. \/_L O~ \
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13. Priloha konsolidované mezitimni ucetni zavérky

k30.6.2011

Vyhotoveno dne:

Podpis statutarniho organu uéetni
jednotky:

Osoba odpovédna za Uéetni zavérku

15.8.2011

Ing. Boris Procik

@mu \

Ing. JindFiska Dudova

[
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KOMENTAR KE KONSOLIDOVANYM MEZITIMNiM UCETNIM VYKAZUM SPOLECNOSTI SESTAVENYM K DATU

30.6.2011
(IAs 1.10e),51b), c))

VSEOBECNE INFORMACE
IAS 1.138 a), IAS 1.138(a), (c), IAS 24.12

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. (dale jen ,spolecnost”) je akciova spoleénost registrovana v Ceské republice se sidlem
Praha 4, Nusle, Hvézdova 1716/2b, PSC 140 78, IC 000 25 500, zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym
soudem v Praze, oddil B, vlozka 495, dne 1. ledna 1991. Jeji matefskou a nejvyssi holdingovou spoleénosti je spoleénost
SIMFAX TRADING LIMITED. Jeji nejvyssi ovladajici osobou je Ing. Boris Procik. Hlavni podnikatelska cinnost spoleénosti
a jejich dcefinych spolecnosti (dale jen ,skupina”) je popsana v Pololetni zpravé za 1. pololeti roku 2011 spoleénosti
RMS Mezzanine, a.s..

Predstavenstvo a dozorci rada Spolecnosti:

SloZeni predstavenstva Spolec¢nosti k 30.6.2011:

Ing. Boris Procik predseda den vzniku funkce 26.3.2010
Mgr. Lenka Bartekova mistopredseda den vzniku funkce 26.3.2010
Ing. Martin Pardupa élen den vzniku funkce 22.6.2010

SloZzeni dozoréi rady Spoleénosti k 30.6.2011:

Martin Bucko predseda den vzniku funkce 22.6.2010
Ing. Matéj Taliga clen den vzniku funkce 22.6.2010
Ing. Gabriel Ribo élen den vzniku funkce 22.6.2010

Zmény v predstavenstvu Spoleénosti v pribéhu roku 2011:

V pribéhu roku 2011 nedoslo k Zddnym zménam v predstavenstvu Spoleénosti. Zmény, které probéhly v pribéhu roku
2010 jsou popsany v Rocni zpravé spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. za rok 2010.

Zmény v dozoréi radé spoleénosti v priibéhu roku 2010:

V pribéhu roku 2011 nedoslo k Zddnym zménam v predstavenstvu Spoleénosti. Zmény, které probéhly v pribéhu roku
2010 jsou popsany v Roéni zpravé spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za rok 2010.

Udalosti v organech Spoleénosti po datu mezitimni Gcéetni zavérky (30.6.2011) do data jejiho sestaveni:

Po datu mezitimni Gcetni zavérky do jejiho sestaveni nedoslo k Zddnym zménam ve slozeni predstavenstva a dozoréi
rady Spolecnosti.

Vymezeni konsolidacniho celku k 30.6.2011:

e  Materska spoleénost

Obchodni jméno: RMS Mezzanine, a.s.

Identifikacni Cislo: 000 25 500

Sidlo: Praha 4, Nusle, Hvézdova 1716/2b, PSC 140 78
Datum vzniku: 1. ledna 1991

Datum mezitimni Géetni zavérky: 30. dervna 2011

Funkéni ména: CZK

e  Dcefina spole¢nost

Obchodni jméno: RMSM2, s.r.o.

Identifikacni Cislo: 276 34 485

Sidlo: Praha 4, Nusle, Hvézdova 1716/2b, PSC 140 78
Datum vzniku: 1. ledna 2007

19



Uéast RMS Mezzenine, a.s.:
PouZita metoda:

Datum mezitimni Géetni zavérky:
Funkéni ména:

Dcefina spolec¢nost
Obchodni jméno:
Identifikacni &islo:
Sidlo:

Datum vzniku:

Uéast RMS Mezzanine, a.s.:
Pouzitd metoda:

Datum mezitimni Géetni zavérky:
Funkéni ména:

Vymezeni konsolidaéniho celku k 31.12.2010:

Matefska spolecnost
Obchodni jméno:

Identifikaéni Cislo:
Sidlo:

Datum vzniku:
Datum mezitimni Géetni zavérky:
Funkéni ména:

Dcefina spolec¢nost
Obchodni jméno:

Identifikaéni éislo:
Sidlo:

Datum vzniku:

Uéast RMS Mezzenine, a.s.:
Pouzita metoda:

Datum Géetni zavérky:
Funkéni ména:

Dcefina spolec¢nost
Obchodni jméno:

Identifikaéni éislo:
Sidlo:

Datum vzniku:

Uéast RMS Mezzanine, a.s.:
PouZita metoda:

Datum Géetni zavérky:
Funkéni ména:

100% podil — rozhodujici vliv
plnd metoda konsolidace
30. ¢ervna 2011

CZK

RMSM1 LIMITED

HE 187361

Akropoleos, 59 — 61 SAVVIDES CENTER, 1st floor, Flat/Office 102,
Nicosia, P.C.2012, Cyprus

21. listopadu 2006

100% podil — rozhodujici vliv od 7.6.2010

plnd metoda konsolidace

30. éervna 2011

EUR

RMS Mezzanine, a.s. (dfive pod jménem RM-S HOLDING, as.,
zména nazvu spolecnosti zapsana do Obchodniho rejstfiku dne
22.9.2010)

000 25 500

Praha 4, Nusle, Hvézdova 1716/2b, PSC 140 78 (zména sidla
zapsana do Obchodniho rejstfiku dne 26.7.2010)

1.ledna 1991

31. prosince 2010

CZK

RMSM2, s.r.o. (dfive pod jménem Destné Baude, s.r.o., zména
nazvu spoleénosti zapsana do  Obchodniho rejstfiku dne
29.12.2010)

276 34 485

Praha 4, Nusle, Hvézdova 1716/2b, PSC 140 78 (zména sidla
zapsana do Obchodniho rejstfiku dne 29.12.2010)

1. ledna 2007

100% podil — rozhodujici vliv

plna metoda konsolidace

31. prosince 2010

CZK

RMSM1 LIMITED (dfive pod jménem TIPPRA PROPERTIES
LIMITED, k pfejmenovani spoleénosti doslo dne 17.6.2010)

HE 187361

Akropoleos, 59 — 61 SAVVIDES CENTER, 1st floor, Flat/Office 102,
Nicosia, P.C.2012, Cyprus

21. listopadu 2006

100% podil — rozhodujici vliv od 7.6.2010

plnd metoda konsolidace

31. prosince 2010

EUR
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Preshranicni fuze sloucenim:

Dne 30.6.2010 podepsalo predstavenstvo spoleénosti RMS Mezzanine, a.s. Projekt pfeshraniéni fize slouéenim ve smyslu
ustanoveni § 2 pism. a) a ustanoveni § 61 odst. 1 a ustanoveni § 68 zakona o pfeménach a ve smyslu ustanoveni § 69 odst. 3
a ustanoveni § 69aa odst. 1 pism. e) slovenského obchodniho zikonikuse spoleénostmi Investment Finance Group, a.s.,
INVESTMENT HOLDING, a.s., PROPORTION a.s. a SUPPORT & REAL, a.s.. Dlvodem preshraniéni fuze slouéenim bylo
zjednoduseni vlastnické a organizaéni struktury spolecnosti a snizeni administrativnich naklad na spravu celé skupiny.

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. (jako spolecnost nastupnicka) a spoleénosti:

(i) Investment Finance Group, a.s. (dfive pod jménem J &T Finance Group I, a.s., zména nazvu spolec¢nosti
zapsana do Obchodniho rejstitku dne 24.5.2010), se sidlem Praha 8, Pobfe’ni 297/14, PSC: 186 00, Ceska
republika, IC: 449 60 701, zapsand v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloZka
6862;

(i) INVESTMENT HOLDING, a.s. (dfive pod jménem J & T INVESTMENT HOLDING, a.s., zména nazvu spolec¢nosti
zapsana do Obchodniho rejstfiku dne 9.6.2010), se sidlem Brno, Dornych 497/47a, PSC: 656 16, IC: 499
69 498, Ceska republika, zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Brné, oddil B, vloZka
1220;

(iii) PROPORTION a.s., se sidlem Hvézdova 1716/2b, Praha 4, Nusle PSC 140 78 (zména sidla zapsidna do
Obchodniho rejstfiku dne 22.7.2010), Ceska republika, 1C: 272 13 480, zapsanad v obchodnim rejst¥iku
vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 9764;

(iv) SUPPORT & REAL, a.s., se sidlem Bratislava, Lamaéska cesta 3, PSC 841 04, Slovenska republika, 1CO: 367
08 585, Zapsana v Obchodnim registru Okresnéhostdu Bratislava |, oddielSa, vlozka 4024/B,

Spoleénosti vyjmenované pod body (i) az (iv) zanikly bez likvidace a jejich jméni a veskera prava a povinnosti
z pracovnépravnich vztaht presla na spoleénost RMS Mezzanine, a.s. - spoleénost nastupnickou.

Zuclastnéné spoleénosti se vramci Projektu preshrani¢ni fuze sloucenim dohodly, Ze rozhodnym dnem flze je den
1.1.2010.V pribéhu listopadu 2010 Fadné probéhly mimoradné valné hromady, jejichZ zavérem bylo schvaleni fize. Dne
30.12.2010 doslo k podani Navrhu na zapis a dne 5.1.2011 k zapisu pfeshraniéni fize slou¢enim do Obchodniho rejstFiku.

Dosavadni akcie stavajicich akcionard nastupnické spoleénosti (RMS Mezzanine, a.s.) se $tépily, a to v poméru 1:1 000 (tedy
ze 784 035 ks na 784 035 000 ks akcii). Zaroven doslo ke snizeni jmenovité hodnoty akcii z ¢astky 1,- K& na ¢astku 0,50 K¢.
V disledku Stépeni akcii nastupnické spoleénosti a zdroven sniZeni jmenovité hodnoty akcii se snizil zakladni kapital
nastupnické spoleénosti o éastku 392 017 500,- K¢ pfi soudasném vydani 281036 134 ks novych akcii nastupnické
spolecnosti ve jmenovité hodnoté 0,50 K¢.

Zakladni kapital RMS Mezzanine, a.s. po zapisu preshranicni fuze slouéenim do obchodniho rejstfiku tak ¢inil 532 535 567,-
K& a je rozvrien na 1065071 134 ks kdtovanych kmenovych akcii ha majitele, neomezené prevoditelnych, v zaknihované
podobé, o jmenovité hodnoté kazdé akcie 0,50 K&.

Vyménny pomér vychazi z ocenéni jméni zanikajicich spolecnosti provedeného spole¢nosti TACOMA, a.s.

Vlastnické vztahy po zapisu fuze do Obchodniho rejstfiku jsou definovany nize:

SIMFAX TRADING

LTD.
90,04%
Ostatni (byvali akcionafi Ostatni (byvali akcionafi Ostat (byvali akciondii
Investment Finance INVESTMENT HOLDING, U q
RMS Mezzanine, a.s.
Group, a.s.) as.

013N‘ s o

RMS Mezzanine,

a.s.
(RM-S HOLDING)

100% 100%
RMSM2, s.r.o. RMSM1 LIMITED
(Destné Baude, (TIPPRA
s.1.0.) PROPERTIES)
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Zavérem bychom radi upozornili, ze zrealizovana preshraniéni fize slouéenim vsouladu s legislativou Ceské republiky a
Slovenské republiky vsak z pohledu Mezinarodnich standardl Ucetniho vykaznictvi predstavuje podnikovou kombinaci, kdy
spoleénost RMS Mezzanine, a.s. k 1.1.2010 nabyla pouze podily na spoleénost Investment Finance Group, a.s., INVESTMENT
HOLDING, a.s., PROPORTION a.s. a SUPPORT & REAL, a.s., tyto spolecnosti zanikly bez likvidace a jejich jméni a veskera
prava a povinnosti z pracovnépravnich vztahl presla na spole¢nost RMS Mezzanine, a.s..

Vykazy spoleénosti

Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. vsouvislosti s realizovanou preshraniéni fuzi slouéenim s rozhodnym dnem 1.1.2010,
zapsanou do obchodniho rejstfiku dne 5.1.2011, dle § 17 odst. 3 zakona ¢. 563/1991 Sb., o U&etnictvi, ktery poZaduje, aby
,Ucetni jednotky zicastnéné na pfeméné spolecnosti oteviraji Géetni knihy k rozhodnému dni premény spolecnosti a vedou
Ucetnictvi samostatné od rozhodného dne premény spolecnosti do dne zdpisu premény spolecnosti do obchodniho
rejstriku. Nastupnicka ucetni jednotka upravi Ucetnictvi zicastnénych uéetnich jednotek ke dni zapisu pfemény spolecnosti
s Uéinky od rozhodného dne; v pripadé preshraniéni fuze bude Uprava provedena podle tohoto zakona (zakona o
Ucletnictvi).”

Z vy$e uvedeného vyplyva, Ze z pohledu zdkona &. 563/1991 Sb., o Uéetnictvi a zdkona &. 586/1992 Sb., o danich z pFijm0
nastupnicka spoleénost prodluZuje uletni, a tedy i dafiové obdobi na 24 mésict (tedy od 1.1.2010 do 31.12.2011), a to bez
povinnosti sestavit G&etni zavérku. Zrealizovana pteshraniéni flze slouéenim byla provedena v souladu s legislativou Ceské
republiky a Slovenské republiky, z pohledu Mezindrodnich standard G&etniho vykaznictvi vak predstavuje podnikovou
kombinaci, kdy spoleénost RMS Mezzanine, a.s. k 1.1.2010 nabyla pouze podily na spoleénostech Investment finance Group,
a.s., INVESTMENT HOLDING, a.s., PROPORTION a.s. a SUPPORT & REAL, a.s..

Vzhledem ke skuteénosti, Zze Spoleénost chce byt viéi svym akcionaFlim transparentni a oteviena a chtéla vykazovat a
prezentovat podnikatelskou éinnost realizovanou vroce 2010, sestavila Spoleénost konsolidovanou mezitimni Géetni
zavérku k 31.12.2010.

V pfipadé mezitimni G&etni zavérky k 30.6.2011, bychom radi vzhledem k vyse uvedenému zdUraznili, Ze data uvedena ve
vykazech k 30.6.2011, 30.6.2010 respektive 31.12.2010 a 1.1.2010 reflektuji zrealizovanou preshranicni fuzi sloucenim.
Z vy$e uvedenych divodd, kdy spoleénost RMS Mezzanine, a.s. prodluzuje Géetni obdobi na 24 mésicl (tedy od 1.1.2010 do
31.12.2011), tedy konsolidovany Vykaz finanéni pozice reflektuje stav k 30.6.2011 se srovnatelnym obdobim 31.12.2010 a
zaroven vykazuje konsolidovanou zahajovaci rozvahu; dale pak konsolidovany Vykaz Uplného vysledku reflektuje stav
k 30.6.2011 se srovnatelnym obdobim 30.6.2010 a zdroven kumulativné za 18 mésicl (tedy za obdobi 1.1.2010 -
30.6.2011); Vykaz penéznich tokl je vykazovan k 30.6.2011 a srovnatelnym obdobi k 30.6.2010 (penéZni prostfedky a
penézni ekvivalenty k pocatku obdobi v pripadé aktudlniho obdobi (30.6.2011) jsou vykazovany k 31.12.2010 respektive
1.1.2011, v pripadé srovnatelného obdobi (30.6.2010) pak predstavuji balanci evidovanou na bankovnich uctech a pokladné
spoleénosti RMS Mezzanine, a.s., v pfipadé konsolidovaného Vykazl pak predstavuji balanci evidovanou na bankovnich
Uctech a pokladné spoleénosti RMS Mezzanine, a.s., RMSM2, s.r.o. a PROPORTION, a.s. k 31.12.2009 respektive 1.1.2010).

Organizacni slozka

Dne 19.1.2011 spoleénost RMS Mezzanine, a.s. zfidila svou organizacni slozku na Slovensku, pod nazvem RMS Mezzanine,
a.s., organizaéni slozka Slovensko se sidlem Dvorakovo nabrezie 10, 8811 02 Bratislava. Vedoucim organizaéni slozky je Ing.
Boris Procik. Pfedmét podnikadni organizacéni slozky je totozny, tedy poskytovani nebankovnich puljcek. Plsobnost
podnikatelské &innosti organizaéni slozky je vymezena teritoridlng, a to pro véechny zemé s wyjimkou Ceské republiky,
Holandska, Némecka, Italie, Francie a Velké Britanie. Data za prvni pololeti roku 2011 tedy reflektuji i ¢innost zfizené
organizaéni slozky na Slovensku.
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2. APLIKACE NOVYCH A NOVELIZOVANYCH MEZINARODNICH STANDARDU UCETNIHO VYKAZNICTVI (IFRS)

2.1 Nové a novelizované IFRS, které maji vliv na ¢astky vykazané v béZzném roce (pfipadné v predchozich letech
(1AS 8.28)

Nasledujici nové a novelizované IFRS, které zacala spolecnost pouzivat v béZzném obdobi, maji vliv na ¢astky vykazané
v této Ucetni zavérce. Podrobnosti o dalSich novych a novelizovanych IFRS, které spoleénost pfi sestavovani této ucetni
zavérky pouzila, ale které nemaji na Ucetni zavérku vyznamny vliv, jsou uvedeny v kapitole 2.2.

Nové a novelizované IFRS ovliviujici pouze vykazovani a zverejiovani informaci

e Upravy standardu IFRS 5 (Dlouhodobd aktiva driend k prodeji a ukonéené Einnosti (jako soudast

Zdokonaleni IFRS vydanych v roce 2009))
(IFRS 5.44E)

Upravy standardu IFRS 5 vyjasfiuji, e po?adavky na vykazani obsazené vjinych IFRS ne? standardu IFRS 5 se
neaplikuji na dlouhodoba aktiva (nebo vyfazované skupiny) klasifikovana jako drzend k prodeji nebo ukonéené
¢innosti, s vyjimkou situaci, kdy tyto IFRS (i) konkrétné pozaduji zvefejnéni informaci o dlouhodobych aktivech
(nebo vyFazovanych skupinach) klasifikovanych jako drzena k prodeji nebo ukonéené ¢&innosti, nebo (ii) pozaduji
zvefejhiovani informaci o ocefiovani aktiv nebo zdvazkl v ramci vyfazované skupiny, na které se nevztahuji
pozadavky na ocenéni uvedené ve standardu IFRS 5, pokud jiZ tato zverejnéni nejsou v konsolidované Géetni
zavérce uvedeny.

Vykazané informace v této Gcetni zavérce byly upraveny tak, aby byly v souladu s vyse uvedenym vyjasnénim.

e Upravy standardu IAS 1 (Sestavovdni a zvefejfiovéni ucetni zdvérky (jako sou&ast Zdokonaleni IFRS

vydanych v roce 2009)
IAS 1.139D

Upravy standardu IAS 1 vyjasfiuji, ze mozné uhrazeni zavazku vydanim kapitilového nastroje nem3d vliv na
klasifikaci zavazku jako kratkodobého ¢i dlouhodobého.

V souladu s novelizovanym standardem by skupina klasifikovala zavazkovou slozku konvertibilnich dluhopist
vydanych v bézném obdobi jako dlouhodobou na zakladé toho, kdy je pozadovana Uhrada v hotovosti. Tato
Uprava neméla vliv na ¢astky vykazané v predchozich letech ani na éastky vykdzané v bézném obdobi, protoze
skupina zadné takovéto nastroje nevydala.

o  Upravy standardu IFRS 7 (Finanéni ndstroje: zvefejfiovdni (jako sou&ast Zdokonaleni IFRS vydanych

v roce 2009))
IFRS 7.44L

Upravy standardu IFRS 7 objasfiuji poZadovanou Urovef zverejnéni informaci o Gvérowych rizicich a zajisténi a
drive pozadovanych zverejnéni tykajicich se opétovné sjednanych uvérovych smluv. Skupina pouzila Upravy pred
datem jejich G&innosti (obdobi zaéinajici 1. ledna 2011 nebo po tomto datu). Upravy byly pouzity retrospektivné.

o  Upravy standardu IAS 1 (Zvefejriovdni tcetni zdvérky (jako sou&ast Zdokonaleni IFRS vydanych v roce

2010)
IAS 1.139F

Upravy standardu IAS 1 vyjasiiuji, ze Géetni jednotka si mize zvolit, zda zvefejni pozadovanou analyzu poloZzek
ostatniho Uplného vysledku bud ve vykazu zmén vlastniho kapitdlu nebo v komentari k Géetni zavérce (skupina
zverejnuje v komentari k ucetni zavérce). Skupina pouzila Upravy pred datem jejich ucinnosti (obdobi zacinajici 1.
ledna 2011 nebo po tomto datu). Upravy byly pouZity retrospektivné.

2.2 Nové a novelizované IFRS, u nichZ zahajeni pouzivani nema Zadny vliv na ucetni zavérku

e Upravy standardu IFRS 5 (Dlouhodobd aktiva driend k prodeji a ukonéované &innosti (jako sou&ast
Zdokonaleni IFRS vydanych v roce 2008)

Upravy vyjasiiuji skuteénost, 7e véechna aktiva a zavazky dcefiného podniku by mély byt klasifikovany jako drzené k prodeji,

pokud je skupina zavazana k planu prodeje, pfi kterém dojde ke ztraté ovladani dcefiného podniku, bez ohledu na to, zda si
skupina po prodeji ponecha nekontrolni podil v dcefiném podniku.
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3. DULEZITA UCETNI PRAVIDLA
IAS 1.112a), 117

3.1 Prohlaseni o shodé
IAS 1.16

Konsolidovana mezitimni Ucetni zavérka je sestavena v souladu s Mezindrodnimi standardy ucetniho vykaznictvi. Pfi
tvorbé konsolidované mezitimni Ucetni zavérky byly aplikovany Mezindrodni Ucetni standardy IAS a IFRS a rovnéz
Interpretace Mezinarodniho interpretacniho vyboru IFRIC, které byly v platnosti k 30.6.2011.

3.2 Vychodiska sestavovani ucetni zavérky
IAS 1.17 b)

Konsolidovana mezitimni Géetni zavérka je sestavena za pouziti ocefiovaci baze historickych cen kromé nékterych
finanénich nastrojt, které jsou ocenény redlnymi hodnotami, jak je uvedeno niZe v U&etnich pravidlech. Historicka cena
obecné vychazi z redlné hodnoty protihodnoty poskytnuté vyménou za aktiva.

V dal$im textu jsou uvedena zakladni pravidla.

3.3 Vychodiska pro konsolidaci

Konsolidovand ucetni zavérka obsahuje Géetni zavérku spoleénosti a subjektl (véetné jednotek zvlastniho uréeni), které
kontroluje (dcefiné podniky). Spoleénost kontroluje ty subjekty, ve kterych ma moc ovladat jejich finanéni a provozni
politiky tak, aby z jejich éinnosti ziskavala uzitek.

Vynosy a naklady dcefinych podniki ziskanych nebo prodanych béhem bézného obdobi jsou zahrnuty do konsolidovaného
vykazu o Uplném vysledku od data akvizice a do data prodeje. Celkovy Uplny vysledek je pfifazen vlastnikdm spoleénosti a
nekontrolnim podillim i v pfipadé, kdy je vysledkem zaporny zlstatek nekontrolnich podilG.

Uletni zavérky dcefinych podnikl byly podle potfeby upraveny tak, aby se jejich Géetni pravidla uvedla do souladu
s pravidly, kterd pouzivaji ostatni spoleénosti v ramci skupiny.Udetni zasady jsou tedy pouZiviany konzistentné v celém
konsolidaénim celku.

Podkladem pro konsolidovanou ucetni zavérku spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. byly individualni mezitimni Géetni zavérky,
sestavené v souladu s Mezinarodnimi standardy ucetniho vykaznictvi, spolecnosti nalezicich do konsolida¢niho celku ke dni
30.6.2011 a 30.6.2010 (respektive 1.1.2010 — v souvislosti s pfeshraniéni fazi slouéenim, popsanou v bodu 1. VSeobecné
informace této Prilohy konsolidované mezitimni ucetni zavérky).

Funkéni ménou je éeska koruna (K¢, popripadé CZK). Neni-li uvedeno jinak, jsou hodnoty v konsolidované mezitimni Géetni
zavérce uvadény v tisicich Ké.

Byla uplatnéna tzv. plnd metoda konsolidace. PFi ni jsou seétena vykazovana aktiva, zavazky a vlastni kapital ve Vykazu
finanéni pozice, vynosy a naklady ve Vykazu tUplného vysledku a provedeny Upravy, pri kterych dojde:
- K vylouceni hodnoty investice v kazdém dcefiném podniku a hodnoty vlastniho kapitalu kazdého dcefiného
podniku
- K vykazani goodwillu
- k identifikovani nekontrolnich podill na zisku/ztraté za obdobi a na Cistych aktivech
- vylouéeni vsech vnitroskupinovych transakei, zlstatkd, vynost a nakladd

Harmonogram konsolidace:

1) PredloZeni individudlnich UGéetnich zavérek materské spoleénosti a zaslani vSech poZadovanych udajd ke
zpracovani do 31.7.2011

2) Sestaveni konsolidovanych vykazd do 15.8.2011

3) Sestaveni Prilohy ke konsolidované mezitimni Géetni zavérce véetné popisu metod a principl konsolidace do
15.8.2011

4) Predlozeni konsolidované ucetni zavérky auditorovi do 19.8.2011

5) Audit konsolidované Gcetni zavérky do 26.8.2011
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3.4 Podnikové kombinace

Akvizice podnikll se U¢tuji pomoci metody akvizice. PFevedend protihodnota pfi podnikové kombinaci je ocenéna realnou
hodnotou, kterd je vypoditana jako soucdet redlnych hodnot k datu akvizice aktiv pfevedenych skupinou, zavazkl skupiny
vzniklym dFivéjSim vlastnikdm nabyvaného podniku a podild vydanych skupinou vyménou za ovladdani nabyvaného
podniku. Naklady spojené s akvizici jsou zachyceny v okamziku vzniku v hospodarském vysledku.

Ziskana identifikovatelnd aktiva a prijaté zavazky jsou vykdzany ve své redlné hodnoté k datu akvizice, s nasledujicimi
vyjimkami:

e odloZené danové pohledavky nebo zavazky a zadvazky nebo aktiva souvisejici s ujednanimi o zaméstnaneckych
pozitcich jsou vykazany a ocenény v souladu se standardem IAS 12 Dané ze zisku, respektive se standardem IAS 19
Zaméstnanecké pozitky,

e  zavazky nebo kapitdlové nastroje souvisejici s dohodami o Uhradach vazanych na akcie v nabyvaném podniku nebo
dohodami o thradach vazanych na akcie skupiny nahrazujicimi dohody o Uhradach vazanych na akcie v nabyvaném
podniku jsou k datu akvizice ocenény v souladu se standardem IFRS 2 Uhrady vazané na akcie (viz bod 3.16.2), a

e  aktiva (nebo vyrazované skupiny), kterd jsou klasifikovana jako drzena k prodeji vsouladu se standardem IFRS 5
Dlouhodob3 aktiva drzend k prodeji a ukoncené éinnosti, jsou ocenéna v souladu s timto standardem.

Goodwill je ocenén jako prebytek souhrnu prevedené protihodnoty, ¢astky vsech nekontrolnich podild v nabyvaném
podniku a pfipadnych doposud drzenych podill v nabyvaném podniku a redlné hodnoty pfipadného doposud nabyvatelem
drzeného majetkového podilu v nabyvaném podniku nad éastkou nabytych identifikovatelnych aktiv a pfevzatych zavazku
ocenénych k datu akvizice. Jestlize po opétovném posouzeni podil skupiny na readlné hodnoté identifikovatelnych Eistych
aktiv nabyvaného podniku pfevySuje souhrn pfevedené protihodnoty, ¢astky vSech pripadnych nekontrolnich podill
v nabyvaném podniku a realné hodnoty pfipadného doposud nabyvatelem drzeného majetkového podilu v nabyvaném
podniku, je éastka prebytku vykazana jednorazové do hospodarského vysledku jako zisk z vyhodné koupé.

Nekontrolni podily, které jsou stavajicimi vlastnickymi podily a opraviuji své drzitele k pomérnému podilu na cistych
aktivech ucletni jednotky v pfipadé likvidace, mohou byt pfi prvotnim zachyceni ocenény redlnou hodnotou, nebo
pomérnym podilem nekontrolnich podild na vykazanych identifikovatelnych &istych aktivech nabyvaného podniku.
Vychodisko ocenéni Ize volit individudlné pro kazdou konkrétni akvizici. Ostatni typy nekontrolnich podild se ocefuji
redlnou hodnotou, nebo je-li to mozné, na zakladé stanoveném jinym IFRS.

Pokud protihodnota pfevedend skupinou v podnikové kombinaci obsahuje aktiva nebo zavazky vyplyvajici z dohody
o podminéné protihodnoté, podminéna protihodnota se ocenuje redlnou hodnotou ke dni akvizice a stava se soucasti
protihodnoty prevedené v podnikové kombinaci. Zmény vredlné hodnoté podminéné protihodnoty, které jsou
klasifikovany jako zmény v ramci dokoncovaciho obdobi, se provedou retrospektivné se souvisejici Upravou goodwillu.
Zmény vramci dokonéovaciho obdobi jsou zmény, které vyplyvaji zdodateénych informaci ziskanych béhem
,dokoncovaciho obdobi“ (které nesmi prekroéit jeden rok od data akvizice) o skuteénostech a okolnostech, které existovaly
k datu akvizice.

Nasledné Gctovani zmén redlné hodnoty podminéné protihodnoty, které nemohou byt povazovany za zmény v ramci
dokoncéovaciho obdobi, zavisi na klasifikaci podminéné protihodnoty. Podminéna protihodnota, ktera je klasifikovana jako
vlastni kapital, se k datlm ndaslednych Uletnich zavérek nepfecefiuje a jeji nasledné uhrazeni je U¢tovano do vlastniho
kapitalu. Podminéna protihodnota, kterd je klasifikovana jako aktivum nebo zavazek, je pfecenéna k datlm naslednych
Ucetnich zavérek v souladu s prislusnymi standardy IAS 39 nebo IAS 37 Rezervy, podminénd aktiva a podminéné zavazky se
souvisejicim zachycenim zisku nebo ztraty do hospodarského vysledku.

Je-li podnikova kombinace provadéna postupné, jsou podily v nabyvané Géetni jednotce, které skupina vlastnila jiz drive,
precenény na realnou hodnotu k datu akvizice (tzn. k datu, kdy skupina ziska kontrolu) a pfipadny vysledny zisk ¢i ztrata
jsou zachyceny v hospodaiském vysledku. Castky vyplyvajici z podilli v nabyvaném subjektu pred datem akvizice, které byly
dfive zachyceny v ostatnim Uplném vysledku, jsou reklasifikovany do hospodarského vysledku, pokud by byl takovy postup
spravny, jestlize by byl podil prodan.

Neni-li prvotni zauctovani podnikové kombinace vyreseno do konce Géetniho obdobi, v némZ kombinace probéhla, vykaze
skupina nedoresené polozky v prozatimnim ocenéni. Tyto prozatimni ¢astky jsou béhem dokoncovaciho obdobi upraveny
(viz vyse), nebo jsou zachycena dodatec¢nd aktiva a zavazky, aby tak byly zohlednény nové ziskané informace o
skuteénostech a okolnostech, které existovaly k datu akvizice a které by, pokud by byly znamy, ovlivnily ¢astky stanovené
k tomuto datu.

Podnikové kombinace provedené pred 1. lednem 2010 byly G¢tovany v souladu s pfedchozi verzi IFRS 3.
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3.5 Goodwill

Goodwill vznikajici pri akvizice podniku je vykazovan v porizovaci hodnotg, jak byla stanovena ke dni akvizice podniku (viz
bod 3.4 vyse), snizené o pripadné kumulované ztraty ze snizeni hodnoty.

Pro UGcely testovani snizeni hodnoty je goodwill prifazen kazdé penézotvorné jednotce skupiny (nebo skupiné
penézotvornych jednotek), u které se ocekava, ze bude mit prospéch ze synergii kombinace.

U penézotvornych jednotek, k nimZ byl goodwill pfifazen, dle pozadavk( IAS 36 probiha testovani na sniZzeni hodnoty
jednou ro¢né, pripadné éastéji, existuje-li naznak toho, ze hodnota jednotky by mohla byt sniZzena. Je-li zpétné ziskatelna
dastka penézotvorné jednotky nizsi nez jeji Géetni hodnota, je ztrata ze snizeni hodnoty alokovana tak, aby byla nejprve
snizena ucetni hodnota jakéhokoli goodwillu pfifrazeného kjednotce a poté ucetni hodnota ostatnich aktiv jednotky
pomérné na zakladé ucetni hodnoty kazdého aktiva jednotky. Jakakoli ztrata ze snizeni hodnoty goodwillu je vykdzana
pfimo do hospodarského vysledku konsolidovaného [vykazu o Gplném vysledku/vysledovky]. Ztrata ze sniZzeni hodnoty
goodwillu neni v nasledujicim obdobi oduiétovana.

Pfi prodeji pfislusné penézotvorné jednotky se prislusna ¢astka goodwillu zahrne do zisku, resp. ztraty z prodeje.

3.6 Investice do pfidruZenych podnika

Pridruzenym podnikem je subjekt, ve kterém ma skupina podstatny vliv a ktery neni ani dcefinym podnikem, ani U¢asti ve
spole¢ném podniku. Podstatny vliv predstavuje moc Ucastnit se rozhodovani o financnich a provoznich politikach jednotky
subjektu, do néhoz bylo investovano, ale neni to ovladani ani spoluovladani takovych politik.

HospodaFsky vysledek, aktiva a zdvazky pfidruzenych podnikl byly v této konsolidované Uéetni zavérce zachyceny
ekvivalenéni metodou, kromé investic klasifikovanych jako drzené k prodeji. V takovém pripadé se postupovalo podle IFRS
5 Dlouhodoba aktiva drzend k prodeji a ukonéené cinnosti. Podle ekvivalenéni metody se pFi prvotnim vykazani investice do
pridruzenych podnikl vykazuji v konsolidovaném vykazu o finanéni situaci v pofizovaci cené a nasledné jsou upraveny
o podily skupiny na zisku nebo ztraté a ostatnim Uplném vysledku pridruzeného podniku. Pokud podil skupiny na ztratach
pridruzeného podniku prevysuje podil skupiny v daném pridruzeném podniku (véetné vsech dlouhodobych uUcasti, které
jsou v podstaté soudasti Cisté investice skupiny v tomto pFidruzeném podniku), skupina prestane svij podil na dalsich
ztratach vykazovat. Dalsi ztraty se vykazuji pouze v pripadech, kdy skupiné vznikly pravni nebo mimosmluvni zavazky nebo
kdy skupina zaplatila jménem pridruzeného podniku.

Jakykoliv pfebytek pofizovaciho nakladu akvizice nad podilem skupiny na ¢isté redlné hodnoté identifikovatelnych aktiv,
zavazkl a podminénych zavazk( pfidruzeného podniku k datu akvizice se vykazuje jako goodwill. Goodwill se zahrnuje do
Uéetni hodnoty investice. Jakykoliv prebytek podilu skupiny na &isté redlné hodnoté identifikovatelnych aktiv, zavazkl a
podminénych zavazkd nad pofizovacim nakladem akvizice se po opétovném posouzeni vykaze okamZité v hospodarském
vysledku.

Pozadavky standardu IAS 39 se pouzivaji k urceni, zda je nutné vykazovat ztratu ze snizeni hodnoty s ohledem na investici
skupiny do pridruzeného podniku. Je-li to nutné, testuje se celd ucetni hodnota investice (véetné goodwillu) na snizeni
hodnoty v souladu se standardem IAS 36 SniZeni hodnoty aktiv jako jedno aktivum srovnanim jeho zpétné ziskatelné castky
(vyssi z hodnoty z uzZivani a redlné hodnoty snizené o naklady na prodej) s ucetni hodnotou. Vsechny vykazané ztraty ze
snizeni hodnoty tvofi soucast Ucetni hodnoty investice. VSechna storna ztraty ze snizeni hodnoty jsou vykazana v souladu
se standardem IAS 36 do té miry, do jaké se zpétné ziskatelna ¢astka investice nasledné zvysi.

Pokud subjekt skupiny obchoduje s pfidruzenym podnikem skupiny, zisky a ztraty plynouci z transakei s pfidruzenym
podnikem jsou vykazany v konsolidované Uéetni zavérce skupiny do vyse podill v pfidruzeném podniku, které nepatfi
skupiné.

3.7 Ug&asti na spoleéném podniku

Spolecéné podnikani je smluvni uspofadani, pomoci néhoz skupina a dalsi strany podnikaji hospodarskou cinnost, ktera je

predmétem spoluovladani, kdy strategicka finanéni a provozni rozhodovani tykajici se ¢innosti spoleéného podniku vyZaduji
jednomyslny souhlas vsech stran, které sdileji ovladani.
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Pokud se subjekt skupiny zavaze vykonavat svoje cinnosti pfimo na zakladé dohody o spoleéném podnikani, podil skupiny
na spoluovladanych aktivech a jakychkoliv zavazcich vzniklych spoleéné vSsem spoluvlastnikiim se vykazuje v Uéetni zavérce
daného subjektu a zatfidi se podle povahy aktiv. Zavazky a naklady, které vznikly pfimo v souvislosti s podily na
spoluovlddanych aktivech, se Gétuji na akrudlni Géetni bazi. Vynosy z prodeje nebo vyuzivani podilu skupiny na vystupu
spoluovlddanych aktiv a zjejiho podilu na nakladech vyvolanych spolecnym podnikanim se UGétuji, pokud je
pravdépodobné, Ze ekonomicky prospéch spojeny s transakcemi bude plynout do dané skupiny, resp. z ni, a pokud je
mozné jejich hodnotu spolehlivé zmérit.

Dohody o spoleéném podnikani, které zahrnuji zaloZeni samostatného subjektu, ve kterém ma kazdy spoluvlastnik svj
podil, se oznaéuji jako spoluovlddané jednotky.

Skupina vykazuje svoje podily ve spoluovladané jednotce za pouziti pomérné konsolidace kromé investic klasifikovanych
jako drzené k prodeji. V takovém pripadé se postupuje podle IFRS 5 Dlouhodobd aktiva drZend k prodeji a ukoncené
cinnosti. V konsolidované Géetni zavérce se podil skupiny na aktivech, zavazcich, vynosech a nakladech spoluovlddanych
jednotek sluéuje radek po radku s obdobnymi polozkami.

Jakykoliv goodwill, ktery vznikne pri akvizici podilu skupiny ve spoluovlddané jednotce, se Uctuje podle Géetnich pravidel
skupiny platnych pro goodwill z podnikové kombinace (viz. bod 3.4. a 3.5. vysSe).

Pokud ucetni jednotka skupiny obchoduje se spoluovladanou jednotkou skupiny, zisky a ztraty z transakei se spolukladdanou
jednotkou jsou vykazany v konsolidované Géetni zavérce skupiny do vyse podilll ve spoluovladané jednotce, které nepatfi
skupiné.

3.8 Dlouhodoba aktiva drzena k prodeji

Dlouhodobd aktiva a vyrazované skupiny aktiv a zdvazk( se klasifikuji jako drZend k prodeji, pokud bude jejich ucetni
hodnota zpétné ziskana primarné prodejni transakci spiSe nez pokradujicim uzivanim. Tato podminka se povaZuje za
splnénou, jen kdyz je prodej vysoce pravdépodobny, pfiéemz dlouhodobé aktivum (nebo vyrazovana skupina) je k dispozici
pro okamzity prodej v jeho souc¢asném stavu. Vedeni musi usilovat o realizaci prodeje a zaroven musi byt splnéni podminek
pro uznani dokonceni prodeje ocekavano do jednoho roku od data klasifikace.

Jestlize se skupina zavazala realizovat plan prodeje a jeho realizace povede ke ztraté ovladani dcefiného podniku, jsou
vsechna aktiva a vSechny zavazky tohoto dcefiného podniku klasifikovany jako drzené k prodeji, pokud jsou splnéna kritéria
popsana vyse, a to bez ohledu na to, zda si skupina ponechd v byvalém dcefiném podniku po prodeji nekontrolni podil.

Dlouhodob3 aktiva (a vyfazované skupiny) drzend k prodeji se ocenuji nizsi z jejich predchazejici ucetni hodnoty a realné
hodnoty snizené o naklady souvisejici s prodejem.

3.9 Uétovani vynost
IAS 18.35 a)

Vynosy se ocenuji v redlné hodnoté prijaté nebo narokované protihodnoty. Vynosy se snizuji o predpokladané vratky od
odbératell, rabaty a ostatni podobné slevy.

3.9.1 Prodej zbozi
Vynosy z prodeje zboZi se vykazuji po splnéni téchto podminek:
e  Skupina prevedla na kupujiciho vyznamna rizika a odmény z vlastnictvi daného zboZzi,
e  Skupina si uz nezachovava pokracujici manaZerskou angaZovanost v mife obvyklé spojované
s vlastnictvim prodaného zbozi, ani skuteénou kontrolu nad timto zboZzim,
o  (Castka vynosd mlze byt spolehlivé ocenéna,
e Je pravdépodobné, ze ekonomické uzitky spojené s transakci poplynou do ucetni jednotky,
e Vzniklé n3klady nebo naklady, které vsouvislosti s transakci teprve vzniknou, mohou byt spolehlivé
ocenény”
Konkrétné vynosy z prodeje zboZi se vykazuji, jakmile dojde k doruéeni zboZi a pfevedeni pravniho naroku.
Skupina v pribéhu roku 2010 nerealizovala Zddné vynosy z prodeje zboZi.

3.9.2 Poskytovani sluzeb
Vynosy ze smlouvy o poskytovani sluzeb se vykazuji s odkazem na stupen dokoncéeni smlouvy. Stupen dokonéeni
smlouvy se uréuje takto:

e Vynosy zcasovych a materidlovych smluv se vykazuji na zakladé smluvnich sazeb podle poctu
odpracovanych hodin a pfimych nakladd, které vznikly pfi poskytovani sluzeb.
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3.9.3 Prijaté dividendy a vynosové uroky

Vynosy z dividend se vykazuji, jakmile vznikne pravo akcionafl na pfijeti platby (pokud e pravdépodobné, Ze
ekonomické uzitky poplynou do skupiny a éastka vynos mUze byt spolehlivé ocenéna).

Vynosové Uroky se vykazuji, pokud je pravdépodobné, Ze ekonomické uZitky poplynou do skupiny a ¢astka vynosd
mdze byt spolehlivé ocenéna. Casové rozliSeni vynosovych Urokd se uskuteériuje s ohledem na neuhrazenou
jistinu, pricemz se pouzije pfislusna efektivni Grokova mira, tj. Urokova mira, ktera presné diskontuje odhadované
budouci penézni pfijmy po ocekavanou dobu trvani financniho aktiva na jeho cistou ucetni hodnotu.

3.9.4 PFijmy z pronajmu
Pravidla skupiny tykajici se vynosti z operativniho leasingu jsou popsana nize v bodé 3.9.4.1.
3.9.4.1 Leasing

Leasing je klasifikovan jako finanéni leasing, jestlize se prevadéji vSechna podstatna rizika a odmény vyplyvajici
z vlastnictvi daného majetku na najemce. Jakykoliv jiny typ leasingu se klasifikuje jako operativni leasing.

Skupina jako pronajimatel

PFi operativnim leasingu se vynos vykazuje rovnomérné po dobu trvani leasingu. Po¢atecni pfimé naklady, které
vznikly v souvislosti se sjedndvanim a uzavienim smlouvy o operativnim leasingu, se pricitaji k ucetni hodnoté
pronajimaného aktiva a Uétuji se rovnomérné po dobu trvani leasingu.

Skupina jako najemce

Leasingové platby v rdmci operativniho leasingu se vykazuji jako naklad rovhomérné po dobu trvani leasingového
vztahu, pokud neexistuje jina systematicka zakladna, kterd by |épe odraZela rozloZeni ekonomickych uZitkd
najemce z predmétu leasingu. Podminéné ndjemné na zakladé smluv o operativnim leasingu se stava nakladem

v obdobich, ve kterych bylovynalozeno.

3.10 Cizi mény

Individudlni Géetni zavérka kazdého subjektu v ramci skupiny je predkladana v méné primarniho ekonomického prostredi,
ve kterém dany subjekt vyviji svoji éinnost (funkéni ména subjektu). Pro ucely konsolidované uéetni zavérky se vysledky a
finanéni pozice jednotlivych subjektl ve skupiné vyjadfuji v ¢eskych korunach (K¢), které jsou funkéni ménou matefské
spole¢nosti a ménou vykazovani pro konsolidovanou uUéetni zavérku.

PFi sestavovani Géetni zavérky individualnich subjektl se transakce v jiné méné, nez je funkéni ména daného subjektu (cizi
ména), vykazuji za pouziti ménového kurzu platného k datu transakce. Ke kazdému konci ucetniho obdobi se penézni
polozky v cizi méné prepoditavaji za pouziti ménového kurzu k tomuto datu. Nepenézni polozky, které jsou ocenény v realné
hodnoté vyjadfené v cizi méné, se prepoditavaji za pouziti ménového kurzu platného kdatu uréeni redlné hodnoty.
Nepenézni polozky, které jsou ocenény v historickych cenach vyjadrenych v cizi méné se neprepoditavaji.

Pro Ucely prezentace konsolidované ucetni zavérky se aktiva a zavazky zahraniénich jednotek skupiny vyjadruji v K¢ za
pouziti ménovych kurzl platnych ke konci Géetniho obdobi. Vynosové a nakladové poloZky se prepoditaji za pouZiti
primérného ménového kurzu za dané obdobi. Pokud ménové kurzy v tomto obdobi vyznamné kolisaly, pouZije se ménovy
kurz platny k datu transakce. Pfipadné kurzové rozdily se vykazi ve vykazu o Uplném vysledku a jsou kumulovany ve vlastnim
kapitalu (s pfislusnym pfifazenim nekontrolnim podilim).

PFi prodeji zahraniéni jednotky (tedy pfi prodeji celého podilu skupiny v zahraniéni jednotce nebo pfi prodeji, ktery vede ke
ztraté ovladani dcefiného podniku, jehoZ soulasti je zahraniéni jednotka, ke ztraté spoluovladanispoluoviadané jednotky,
jejiz soulasti je zahraniéni jednotka, nebo ke ztraté podstatného vlivu v pfidruzeném podniku, jehoz souéasti je zahranicni
jednotka) jsou veskeré kumulované kurzové rozdily souvisejici s touto jednotkou, které Ize priradit skupiné, reklasifikovany
do hospodarského vysledku. Veskeré kurzové rozdily, které byly dFive pfifazeny nekontrolnim podilim, jsou oduétovany, ale
nejsou reklasifikovany do hospodarského vysledku.

V pripadé casteéného prodeje (tzn. bez ztraty ovladdani) dcefiného podniku, jehoz souéasti je zahraniéni jednotka, je
pomérna &ast kumulovanych kurzovych rozdild znovu pFifazena nekontrolnim podildm bez toho, Ze by byla zaic¢tovana do
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hospodafského vysledku. U viech ostatnich éasteénych prodejll (tzn. pfidruzenych podnikd nebo spoluovladanych jednotek,
které nejsou spojeny se zménou vychodiska Uctovani) je pomérna ¢ast kumulovanych kurzovych rozdill reklasifikovana do
hospodarského vysledku.

S jakymkoliv goodwillem a Gpravami redlné hodnoty souvisejicimi s pofizenim zahranicni jednotky se zachazi jako s aktivy a
zavazky dané zahranicni jednotky a jsou prepocteny kurzem platnym ke konci Ucetniho obdobi.

3.11 Dané
Dan z pfijmd zahrnuje splatnou a odloZenou dan.
3.11.1  Splatna dan

Splatna dan se vypocita na zakladé zdanitelného zisku za dané obdobi. Zdanitelny zisk se odlisuje od zisku, ktery je vykazany
v konsolidovaném vykazu o Uplném vysledku/ vysledovce, protoze nezahrnuje polozky vynosd, resp. nakladl, které jsou
zdanitelné nebo od¢itatelné od zakladu dané v jinych letech, ani poloZky, které nejsou zdanitelné, resp. od¢itatelné od
zakladu dané. Zavazek skupiny ze splatné dané se vypodéita pomoci danovych sazeb uzikonénych, resp. vyhlasenych do
konce ucetniho obdobi.

3.11.2 Odlozena dan

OdloZend dan se vykaZe na zakladé dodasnych rozdild mezi Gletni hodnotou aktiv a zavazkd v Géetni zavérce a jejich
danovou zakladnou pouzitou pro vypocet zdanitelného zisku. OdloZzené danové zavazky se uzndvaji obecné u vsech
zdanitelnych prechodnych rozdilli. OdloZené dariové pohledavky se obecné uznavaji u vsech odéitatelnych prechodnych
rozdild v rozsahu, v jakém je pravdépodobné, Ze zdanitelny zisk, proti kterému se budou moci vyuZit od¢itatelné pfechodné
rozdily, bude dosaZen. Tyto odloZené danové pohledavky a zavazky se nevykazuji, pokud prechodny rozdil vznika
z goodwillu nebo pFi prvotnim vykazani (kromé podnikovych kombinaci) ostatnich aktiv a zavazkd pfi transakci, kterd
neovliviiuje zdanitelny ani Uéetni zisk.

OdloZené dafiové zavazky se vykazuji u zdanitelnych pfechodnych rozdilG, které vznikaji v souvislosti s investicemi do
dcefinych a pFidruzenych podnikl, a Géastmi na spoleéném podnikani kromé pfFipadd, kdy je skupina schopna nadasovat
zruseni prechodného rozdilu, pficemz je pravdépodobné, ze prechodné rozdily nebudou v dohledné budoucnosti zruseny.
OdloZené dariové pohledavky z od¢itatelnych pfechodnych rozdilll, které vznikaji v souvislosti s takovymito investicemi a
podily, se vykazuji pouze v rozsahu, v jakém je pravdépodobné, Ze zdanitelny zisk, proti kterému se budou moci vyuzit
odditatelné prechodné rozdily, bude dosazen, pfiéemz je pravdépodobné, Ze prechodné rozdily budou v dohledné
budoucnosti zruseny.

U&etni hodnota odloZenych dariovych pohledavek se posuzuje vidy ke konci G&etniho obdobi a sniZuje se, pokud jiz
nenipravdépodobné, Ze budouci zdanitelny zisk bude schopen odloZzenou darfiovou pohledavku pokryt v celkové nebo
Casteéné vysi.

Odlozené danové pohledavky a zavazky se oceriuji pomoci dariové sazby, ktera bude platit v obdobi, ve kterém pohledavka
bude realizovana nebo zavazek splatny, na zakladé danovych sazeb (a dafiovych zakond) uzakonénych, resp. vyhlasenych do
konce Uéetniho obdobi. Ocefiovani odloZenych dafovych zdvazkl a pohleddvek zohledriuje dafové dlsledky, které
vyplynou ze zplsobu, jakym skupina ke konci Géetniho obdobi oéekava dhradu nebo vyrovnani Géetni hodnoty svych aktiv a
zavazkd.

OdlozZené darové pohledavky a zavazky se kompenzuji, pokud ze zakona existuje pravo na kompenzaci splatnych dariovych
pohledavek proti splatnym darfiovym zavazkim a pokud se vztahuji k danim ze zisku, které jsou vybirané stejnym dariovym
uradem, priéemzskupina ma v imyslu zuétovat svoje splatné danové pohledavky a zavazky na netto bazi.

3.12 Pozemky, budovy a zafizeni
IAS 16.73 a),b)

Pozemky a stavby pouzivané pro administrativni Géely se uvadéji ve vykazu o finanéni situaci v precenéné &astce, ktera
odpovida realné hodnoté k datu precenéni po odecteni naslednych opravek a naslednych kumulovanych ztrat ze snizeni
hodnoty. Pfecenéni je provadéno s dostate¢nou pravidelnosti tak, aby se Ucetni hodnota vyznamné nelisila od redlné
hodnoty, ktera by byla stanovena ke konci Uéetniho obdobi.

Veskerd navyseni hodnoty z pfecenéni pozemk(l a budov jsou vykazana v ostatnim Gplném vysledku a kumulovana ve
vlastnim kapitalu. Vyjimkou jsou navyseni, kterymi se rusi snizeni hodnoty z prfecenéni u stejného aktiva, které bylo dfive
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zauctovano do hospodarského vysledku. V takovém pripadé je navyseni zalctovano ve prospéch hospodarského vysledku
ve vysi snizeni hodnoty, které bylo plvodné zalétovano do nakladl. Snizeni Gcetni hodnoty vyplyvajici z pfecenéni pozemk
a budov je zalétovano do hospodafského vysledku v pfipadé, Ze prevysuje pFipadny zlstatek fondu z pfecenéni majetku
vztahujici se k pfedchozimu precenéni daného aktiva.

Nedokonéené investice uréené k pouzivani ve vyrobé, zasobovani nebo k administrativnim Gceldm se Gétuji v pofizovacich
nakladech snizenych o ztraty ze sniZeni hodnoty. Pofizovaci naklady zahrnuji poplatky za odborné sluzby a v pripadé
zpUsobilého aktiva i vypQjéni naklady, které se aktivuji v souladu s Géetnim pravidlem skupiny. Tyto investice se klasifikuji
podle pFislusnych kategorii pozemk(, budov a zafizeni, jakmile jsou dokondeny a pfipraveny pro zamyslené poufZiti.
Odepisovani takového aktiva, stejné jako odepisovani ostatniho majetku, se zahdji okamzikem, kdy je aktivum pfipraveno
pro zamyslené pouziti.

Odpisy precenénych budov se vykazuji v hospodarském vysledku. Pfi nasledném prodeji nebo vyrazeni precenéného
majetku se souvisejici pFirlstek z pfecenéni, ktery zlstane ve fondu z pfecenéni majetku, prevadi pfimo do nerozdéleného
zisku. Kromé pfipadd, kdy se aktivum oduétuje, se z fondu z pfecenéni neprovadi zadny prevod do nerozdéleného zisku.

Pozemky vlastnéné spolecénosti nejsou odepisovany.
Stroje a zafizeni se vykazuji v pofizovacich nakladech snizenych o opravky a kumulované ztraty ze snizeni hodnoty.

Odpisy se vykazuji tak, aby celd poFizovaci cena aktiva nebo precenénd ¢astka (kromé pozemkd vlastnénych spoleénosti a
nedokonéenych investic) snizena o zbytkovou hodnotu byla alokovana na celou dobu pouzitelnosti daného aktiva, za pouziti
metody linearnich odpist. Pfedpokladana doba pouZitelnosti, zbytkové hodnoty a metoda odpisovani se provéfuji vidy na
konci kazdého tGcetniho obdobi, pficemz vliv jakychkoliv zmén v odhadech se Uctuje prospektivné.

Jakakoliv poloZzka pozemkd, budov a zafizeni je odUcétovana pfi prodeji nebo pokud se neoéekdvaji 2zddné ekonomické uzitky
z pokradujiciho uZivani aktiva. Jakékoliv zisky nebo ztraty z prodeje nebo vyfazeni uréité polozky pozemk, budov a zafizeni
se urdi jako rozdil mezi vynosy z prodeje a Gcetni hodnotou daného aktiva a vykaze se v hospodarském vysledku.

3.13 Nehmotna aktiva

V pripadé skupiny pouze goodwill, ktery je popsan v bodu 3.5.

3.14 Snizeni hodnoty hmotnych a nehmotnych aktiv, kromé goodwillu

Ke konci kazdého Géetniho obdobi skupina posuzuje Géetni hodnotu hmotnych a nehmotnych aktiv, aby uréila, zda existuji
naznaky, Zze aktivum muzZe mit snizenou hodnotu. Pokud jakykoliv takovy naznak existuje, odhadne se zpétné ziskatelna
éastka takového aktiva, aby se uréil rozsah pfipadnych ztrat ze snizeni jeho hodnoty. Pokud neni mozno uréit zpétné
ziskatelnou éastku jednotlivého aktiva, skupina stanovi zpétné ziskatelnou éastku penézotvorné jednotky, k niz aktivum
nalezi. Celopodnikova aktiva se prifadi k samostatné penézotvorné jednotce, pokud lze uréit rozumny a konzistentni zaklad
pro jejich pfirazeni. Jinak jsou celopodnikova aktiva pfifazena k nejmensi skupiné penézotvornych jednotek, pro kterou je
mozné uréit rozumny a konzistentni zaklad pro jejich pFifazeni.

3.15 Rezervy

Rezervy se vykazi, ma-li skupina soucasny (smluvni nebo mimosmluvni) zavazek, ktery je dlsledkem minulé udalosti,
priéemz je pravdépodobné, Ze skupina bude muset tento zavazek vyporadat a vysi takového zavazku je mozné spolehlivé
odhadnout.

Castka vykazana jako rezerva je nejlep$im odhadem vydajd, které budou nezbytné k vypofadani soudasného zivazku
vykadzaného ke konci ucetniho obdobi po zohlednéni rizik a nejistot spojenych s danym zavazkem. Pokud se rezerva uréuje
pomoci odhadu penéznich tokl potfebnych k vypofadani souéasného zavazku, Géetni hodnota rezervy se rovna soudasné
hodnoté téchto penéznich tokl (pokud je efekt éasové hodnoty penéz vyznamny).

Pokud se ocekavd, Ze nékteré nebo veskeré vydaje nezbytné k vyporadani rezervy budou nahrazeny jinou stranou, vykaze se

pohledavka na strané aktiv, pokud je prakticky jisté, ze skupina nahradu obdrzi a vysi takové pohledavky je mozné
spolehlivé urcit.

30



3.16 Financni nastroje

Finanéni aktiva a finanéni zavazky jsou vykazovany, jakmile se skupina stane stranou smluvnich ustanoveni finanéniho
nastroje.

Financni aktiva a finanéni zavazky se pfi prvotnim vykazani ocenuji redlnou hodnotou. Transakéni naklady, které lze pfimo
pfifadit pofizeni nebo vydani finanénich aktiv nebo finanénich zdvazkl (jinych neZ finanéni aktiva a finanéni zavazky
nezafazené do kategorie nastrojl ocefiovanych v redlné hodnoté vykazané do zisku nebo ztraty), se pfi prvotnim vykazani
pricitaji k redlné hodnoté resp. odeditaji od redlné hodnoty finanénich aktiv nebo finanénich zavazkd. Transakéni naklady,
které Ize pFimo pfifadit pofizeni finanénich aktiv nebo finanénich zavazkd ocenénych v redlné hodnoté vykazané do zisku
nebo ztraty, se okamzité vykazuji v hospodarském vysledku.

3.16.1 Finanéni aktiva

Financni aktiva se klasifikuji do téchto ctyr kategorii: financni aktiva v readlné hodnoté vykazané do zisku nebo ztraty,
investice drzené do splatnosti, realizovatelnd financni aktiva a dvéry apohledavky. Klasifikace zavisi na charakteru
finanénich aktiv a ulelu pouziti, a uréuje se pfi prvotnim zalétovani. Nakupy nebo prodeje finanénich aktiv s obvyklym
terminem dodani se zalétuji, resp. oductuji, kdatu transakce. Nakupy nebo prodeje s obvyklym terminem dodani
jsou koupé nebo prodeje financénich aktiv, které vyzaduji dodani aktiv v éasovém ramci stanoveném predpisem nebo
konvencemi daného trhu.

3.16.1.1 Financni nastroje v redlné hodnoté vykazované do zisku nebo ztraty

Financni aktiva se klasifikuji jako v redlné hodnoté vykazané do zisku nebo ztraty, pokud jsou uréena k obchodovani nebo
jsou oznacena jako oceriovana v realné hodnoté vykazané do zisku nebo ztraty.

Financni aktiva se klasifikuji jako uréena k obchodovani, pokud:

e  byla pofizena v zasadé za Uéelem jejich prodeje v blizké budoucnosti, nebo

e jsou pfi podateénim vykdzani souéasti identifikovaného portfolia finanénich nastrojl, které jsou spoleéné Ffizeny
skupinou a u kterych je v posledni dobé doloZeno obchodovani realizované pro kratkodoby zisk, nebo

e  jsou deriviatem, ktery neplni funkci Géinného zajistovaciho nastroje.

Financni aktivum, kromé finanéniho aktiva uréeného k obchodovani, je mozné pfi prvotnim vykazani oznadit jako finanéni
aktivum v redlné hodnoté vykazané do zisku nebo ztraty, pokud:

takovéto oznadeni vylucuje nebo vyznamné omezuje ocenovaci nebo Ucetni nejednotnost, kterd by jinak mohla vzniknout,
nebo

je finanéni aktivum souéasti skupiny finanénich aktiv nebo finanénich zavazkl nebo obou, které jsou Fizeny a jejich
vykonnost je hodnocena v souladu se zdokumentovanou strategii Fizeni rizik nebo investiéni strategii Géetni jednotky na
zakladé realné hodnoty a informace o této skupiné jsou na tomto zakladé interné predavany, nebo

je soudasti smlouvy, kterd obsahuje jeden nebo vice vloZenych derivatd, a IAS 39 Finanéni nastroje: Uétovani a oceriovani
umozniuje, aby se celd kombinovana smlouva (aktiva nebo zavazky) oznacdovala jako v redlné hodnoté vykazané do zisku
nebo ztraty.

Financni aktiva v redlné hodnoté vykazané do zisku nebo ztraty se vykazuji v redlné hodnoté, pricemz jakykoliv vysledny
zisk nebo ztrata z pfecenéni se Gctuje do hospodarského vysledku. Cisty zisk nebo &ista ztrata zdétovana do hospodaiského
vysledku zahrnuje vSechny dividendy nebo uroky ziskané z finanéniho aktiva a je zahrnuta v Fadku ,ostatni zisky a ztraty” v
konsolidovaném vykazu o Uplném vysledku/vysledovce.(IFRS 7.85 e))

3.16.1.2 Finanéni nastroje drzené do splatnosti

Investice drzené do splatnosti jsou nederivatova finanéni aktiva s pevné stanovenymi nebo urcitelnymi platbami a pevnou
splatnosti, které skupina hodla a je schopna drZet az do splatnosti. Po prvotnim vykazani se ocefuji v zlstatkové hodnoté s
pouzitim metody efektivni Grokové miry po zohlednéni snizeni hodnoty.

3.16.1.3 Finanéni nastroje realizovatelné

Realizovatelna finanéni aktiva jsou nederivatova finanéni aktiva, ktera jsou bud oznaéena jako realizovatelnd, nebo nejsou
klasifikovana jako a) Gvéry a pohledavky, b) investice drzené do splatnosti nebo c) finanéni aktiva v redlné hodnoté vykazané
do zisku nebo ztraty.
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Redlna hodnota realizovatelnych penéznich aktiv denominovanych v cizi méné se uréuje v dané cizi méné a prepoditava se
za pouziti spotového kurzu ke konci ucetniho obdobi. Kurzové zisky a ztraty, které jsou vykazany v hospodarském vysledku,
se uréuji na zakladé zlstatkové hodnoty penéznich aktiv. Ostatni kurzové zisky a ztraty se vykazuji v ostatnim Uplném
vysledku.

Realizovatelné investice do kapitalovych nastrojd, které nemaji kotovanou trini cenu na aktivnim trhu a jejichZ realnd
hodnota nemUze byt spolehlivé uréena, a derivaty, které souviseji s takovymi nekotovanymi kapitalovymi nastroji a museji
byt vyporadany dodanim téchto nastrojl, se ocefiuji pofizovaci cenou shizenou o vsechny identifikované ztraty ze snizeni
hodnoty ke konci kazdého Uéetniho obdobi.

3.16.1.4 Uvéry, ptjéky a pohledavky

Uvéry, ptijéky a pohledavky jsou nederivatova finanéni aktiva s pevné stanovenymi nebo uréitelnymi platbami, ktera nejsou
kotovana na aktivnim trhu. Uvéry, pljéky a pohledavky (véetné [pohleddvek z obchodniho styku a jinych pohledavek,
bankovnich zlstatkd] se ocenuji zlstatkovou hodnotou za pouZiti metody efektivni Urokové miry po odeéteni ztrat ze snizeni
hodnoty.

Vynosové Uroky se vykazuji pomoci efektivni rokové miry, s vyjimkou kratkodobych pohledavek, u kterych by byl rozdil
oproti Uroku zjisténému metodou jednoduchého droéeni Groku nevyznamny.

3.16.1.5 Snizeni hodnoty finanéni aktiv

Finanéni aktiva, kromé aktiv v redlné hodnoté precenénych do vysledku hospodareni, se posuzuji z hlediska existence
naznakl snizeni hodnoty vidy ke konci Uéetniho obdobi. Hodnota finanénich aktiv je povaZovana za sniZenou, jestlize
existuje objektivni diikaz, Ze v disledku jedné nebo vice udalosti, které se vyskytly po prvotnim vykazani finanéniho aktiva,
doslo ke snizeni odhadovanych budoucich penéznich tokl z investice.

V pfipadé kapitdlovych nastrojd klasifikovanych jako realizovatelna finanéni aktiva je vyznamny nebo dlouhodoby pokles
realné hodnoty cenného papiru pod jeho pofizovaci cenu povaZzovan za objektivni dlkaz snizeni hodnoty.(IFRS 7.85 f) 37 b))

U vSech ostatnich finanénich aktiv by mezi objektivni diikazy snizeni hodnoty patfily nasledujici skuteénosti:

e  Zavazné financni obtize emitenta nebo protistrany, nebo

e  Poruseni smlouvy jako napfiklad prodleni pFi splaceni nebo nesplaceni Urokd nebo jistiny, nebo

e  Sijtuace, kdy je pravdépodobné, Ze na dluznika bude vyhlasen konkurz nebo u néj dojde k financni reorganizaci, nebo
e Vymizeni aktivniho trhu pro finanéni aktivum z dlvodu finanénich obtizi

Ué&etni hodnota finanéniho aktiva se snizuje o ztratu ze snizeni hodnoty p¥imo u véech poloZek finanénich aktiv kromé
pohledavek z obchodniho styku, jejichz Géetni hodnota se snizuje s pouzitim Ucétu opravnych poloZek. V pfipadé, Zze
pohledavka z obchodniho styku je povazovana za nedobytnou, odepiSe se oproti U¢tu opravnych polozek. Nasledné
realizované castky, které byly dfive odepsany, jsou zapocteny proti Uc¢tu opravnych polozek. Zmény v Gcetni hodnoté uctu
opravnych polozZek se vykazuji v hospodarském vysledku.

U finanénich aktiv ocenénych zlistatkovou hodnotou, pokud v ndsledujicim obdobi ztrata ze snizeni hodnoty poklesne a
tento pokles je mozné objektivné pripsat udalosti, kterd nastala po zaucétovani ztraty ze snizeni hodnoty, je tato dfive
zalUétovana ztrata ze sniZzeni hodnoty stornovana prostfednictvim hospodarského vysledku. V disledku tohoto storna vsak
nesmi dojit k tomu, Ze Géetni hodnota investice k datu storna sniZzeni hodnoty bude vyssi, neZ by byla jeji zlstatkova
hodnota v pfipadé, Ze by snizeni hodnoty zatétovano nebylo.

3.16.2 Finanéni zavazky a kapitalové nastroje vydané skupinou

Dluhové a kapitalové nastroje vydané podnikem skupiny se klasifikuji jako finan¢ni zavazky nebo jako vlastni kapital podle
obsahu smluvni dohody a definic finanéniho zavazku a kapitalového nastroje.

Skupina v pribéhu tUéetniho obdobi neevidovala 2adné finanéni zavazky a kapitalové nastroje.
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3.17 Financni derivaty

Skupina uzavira smlouvy o finanénich derivatech s cilem Fidit ménové riziko. Derivaty se prvotné ocefuji redlnou hodnotou
k datu uzavreni smlouvy o finanénim derivatu a poté se precenuji na redlnou hodnotu vzdy ke konci ucetniho obdobi.
Vysledny zisk nebo ztrata se vykazuji pfimo v hospodarském vysledku, pokud se derivat neoznacuje nebo nefunguje jako
zajistovaci nastroj — vtom prFipadé zavisi nadasovani jeho zalétovani do hospodafského vysledku na charakteru
zajistovaciho vztahu.

Zajistovaci nastroje, které obsahuji derivaty, vloZené derivaty a nederivatové nastroje souvisejici s ménovym rizikem,
skupina klasifikuje bud' jako zajisténi realné hodnoty, zajisténi penéznich tokl anebo zajisténi éistych investic do zahraniéni
jednotky. Zajisténi ménového rizika ze zavazného pfislibu se Gétuje jako zajisténi penéznich tokd.

Uginna &ast zmén readlné hodnoty finanénich derivatl, které se tak oznaduji a spliiuji kritéria zajisténi penéznich tokd, se
vykazuje v ostatnim Uplném vysledku a je kumulovana ve fondu ze zajisténi penéznich tokl. Zisk anebo ztrata tykajici se
neudinné ¢asti se vykazuje primo v hospodarském vysledku.

Castky dFive vykazané v ostatnim Uplném vysledku a kumulované ve vlastnim kapitalu se reklasifikuji do hospodafského
vysledku v obdobi, ve kterém se v hospodarském vysledku vykazZe zajisténa polozka, a na stejném radku konsolidovaného
[vwkazu o uUplném wvysledku/vysledovky] jako zaudtovana zajisténd poloZzka. Pokud vSak zajisténi oéekdvané transakce
nasledné vyusti v zaldétovani nefinanéniho aktiva nebo nefinanéniho zavazku, zisky a ztraty predtim zauctované do
ostatniho Uplného vysledku kumulované ve vlastnim kapitdlu se pfesunou zvlastniho kapitdlu a jsou zahrnuty do
pofizovaciho ndkladu nefinanéniho aktiva nebo nefinanéniho zavazku.

Zajistovaci Ucetnictvi kondi, jestlize skupina zrusi zajistovaci vztah, po vyprseni zajisStovaciho nastroje nebo jeho prodeji,
vypovédi, resp. realizaci pfedmétné smlouvy, nebo pokud nastroj pfestane splfiovat kritéria pro zajistovaci Udetnictvi.
Veskery zisk nebo ztrata zauétované do ostatniho Uplného vysledku a kumulované ve vlastnim kapitalu zlstava ve vlastnim
kapitalu a vykazuje se az po koneéném vykazani ocekavané transakce do hospodarského vysledku. Pokud se jiz neocekava
dalsi vyskyt oéekavané transakce, zisky nebo ztraty kumulované ve vlastnim kapitdlu se vykazi pfimo v hospodarském
vysledku.
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4. DULEZITE UCETNi USUDKY A KLICOVE ZDROJE NEJISTOTY PRI ODHADECH

PFi uplathovani uletnich pravidel skupiny uvedenych v bodé 3 se od vedeni vyzaduje, aby provedlo Gsudky a vypracovalo
odhady a pfedpoklady o vysi Géetni hodnoty aktiv a zavazkd, kterd neni okamzité zfejma z jinych zdrojd. Odhady a pfislusné
predpoklady se realizuji na zakladé zkusenosti z minulych obdobi a jinych faktord, které se v daném pfipadé povaZuji za
relevantni. Skuteéné vysledky se od téchto odhadd mohou lisit.

Odhady a pfislusné predpoklady se pravidelné provéruji. Opravy Uéetnich odhadl se vykazuji v obdobi, ve kterém byl dany

odhad opraven (pokud ma oprava vliv pouze na pfislusné obdobi), nebo v obdobi vytvofeni opravy a v budoucich obdobich
(pokud ma oprava vliv na bézné i budouci obdobi).

34



5. KOMENTAR K SESTAVENYM KONSOLIDOVANYM VYKAZUM SKUPINY

5.1 Pozemky budovy a zafizeni

Samostatné .

movité véci a Jiny dI. Nedokonceny | Poskytnuté
Pofizovaci cena v tis. K¢ Pozemky Stavby L hmotny . v . CELKEM

jejich . dl. majetek zalohy
majetek
soubory

stav k 31.12.2009 0 58 0 0 0 0 58
stav k 1.1.2010 0 58 0 0 0 0 58
pFirtstky 0 0 66 0 185 0 251
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0
stav k 31.12.2010 0 58 66 0 185 0 309
prirustky 0 402 842 0 1073 0 2317
Ubytky 0 0 0 0 1243 0 1243
stav k 30.6.2011 0 460 908 0 15 0 1383

Samostatné Jinv dl
O'prévky/Opravné polozka v tis. Pozemky Stavby mov.itf vécia hm:/)tn'v Nedoko'néeny' Posl’(ytnuté CELKEM
¢ jejich . dl. majetek zalohy

majetek
soubory

stav k 31.12.2009 0 4 0 0 0 0 4
stav k 1.1.2010 0 4 0 0 0 0 4
prirtstky 0 2 0 0 0 0 2
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0
stav k 31.12.2010 0 6 0 0 0 0 6
piiristky 0 10 59 0 0 0 69
Gbytky 0 0 15 0 0 0 15
stav k 30.6.2011 0 16 44 0 0 0 60
Zustatkova hodnota k
31.12.2009 0 54 0 0 0 0 54
Zustatkova hodnota k 1.1.2010 0 54 0 0 0 0 54
Zustatkova hodnota k
31.12.2010 0 52 66 0 185 0 303
Zustatkova hodnota k 30.6.2011 0 444 864 0 15 0 1323

Stav dlouhodobého hmotného majetku, pofizovacich cen, opravek a zlistatkové hodnoty majetku za prvni pololeti roku
2011 a rok 2010 véetné pohybl jsou uvedeny vyse. V prvnim pololeti roku 2011 byly pofizeny a zafazeny do uzivani stavby
v hodnoté 402 tis. K¢ a samostatné véci movité a jejich soubory v hodnoté 842 tis. K& V roce 2010 byly pofizeny a zarazeny
do uzivani samostatné véci movité a jejich soubory v hodnoté 66 tis. K¢.

5.2 Goodwill

Spole¢nost dne 7.6.2010 pofidila 100% podil ve spole¢nosti TIPPRA PROPERTIES LIMITED, ktera byla dne 17.6.2010
pfejmenovana na RMSM1 LIMITED a k 30.6.2010 zaclenéna v ramci pololetni zpravy Spolecnosti do konsolidaéniho celku.
Spolu s akvizici této spolecnosti vznikl spoleénosti RMS Mezzanine, a.s. goodwill ve vysi 847 tis. K&.

Goodwill byl k datu sestaveni mezitimni Ucéetni zavérky, v souladu s pozadavky standardu IAS 36, testovan na snizeni

hodnoty. Pficemz nebyly zjistény zadné indikatory zinternich ani externich zdroji informaci, které by vedly k vykazani
snizeni hodnoty.
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5.3 Financni nastroje realizovatelné

Udaje v tis. K&

Pofizovaci Redlna Redlna

Spoleénost Druh Finanéni nastroj Ks/podil cena hodnotak hodnota k

31.12.2010 30.6.2011
RMS Mezzanine, a.s. dluhopisy ISTROKAPITAL CZ, a.s. 14 000 ks 174 318 177 152 180348
RMS Mezzanine, a.s. akcie Prazska teplarenska a.s. 0,02% 1054 3926 3926
RMS Mezzanine, a.s. akcie RETRONS, a.s. (dFive Kritter, a.s.) 60% 451 226 219
RMS Mezzanine, a.s. akcie ZELEZARNY Hradek, a.s. 4,98% 4020 0 n/a

CHEMAPOL GROUP, a.s. (v

RMS Mezzanine, a.s. akcie konkurzu) 1ks 3 0 0
RMS Mezzanine, a.s. akcie CHEMONT, a.s. (v konkurzu) 1ks 0 0 0
RMS Mezzanine, a.s. akcie TOS KURIM, a.s. 21251 ks 531 0 0
RMS Mezzanine, a.s. podilové listy | ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY FGS 43,3% 9 960 n/a 9 960
RMSM1 LIMITED akcie Tatry mountain resorts, a.s. 4,05% n/a 840 168 281 697
Ocenéni redlnou hodnotou k datu 1021472 476 150

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Vsechna vyse zminéna realizovatelna aktiva jsou k datu mezitimni Gcetni zavérky ocenéna redlnou hodnotou.

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. v ramci prvniho pololeti roku 2011 prodala 4,98% podil na spoleénosti ZELEZARNY Hradek,
a.s. vocenéni k 31.12.2010 na nulovou hodnotu za 500 tis. K¢, dale Spoleénost pofridila dlouhodobou finanéni investici do
podilového fondu Alternative Private Equity FGS v ocenéni véetné vedlejsich nakladl spojenych stouto investici ve vysi
9 960 tis. KE.

Spolecnost dale v pribéhu prvniho pololeti roku 2011 spravovala investice pofizené v pribéhu roku 2010 ¢i dfive. Jedna se
o dluhopisy ISTROKAPITAL, 14 000 ks & 500 EUR ocenéné k datu mezitimni Géetni zavérky redlnou hodnotou ve vysi 180 348
tis. K¢ (v€etné nabéhlého vynosu — Uroku); akcie spolecnosti RETRONS, a.s. (dfive Kritter, a.s.) 15 ks akcii @ 1 000 EUR, coZ
predstavuje 60% podil na spole¢nosti RETRONS, a.s., Spolecnost vsak nevykonava zadna ovladaci ani rozhodovaci préva na
této spolecnosti, zaroven Spole¢nost zvaZuje moznost prodeje tohoto aktiva, z téchto divodd (a v souladu s ustanovenim
IAS 27) Spolec¢nost klasifikuje toto aktivum, jakoZto realizovatelné finanéni aktivum, nikoliv jako Ucast svyznamnym
podilem, podil ve spole¢nosti RETRONS, a.s. byl k datu mezitimni ucetni zavérky ocenén redlnou hodnotou ve vysi 219 tis. K¢
(redlnd hodnota byla stanovena na zadkladé informaci dostupnych konsolidaénimu celku nevychazejici z aktualni trinich
transakci se stejnym nastrojem). Déle spolecnost vlastni (pfevzala ze spolecnosti Investment Finance Group, a.s. v ramci
realizované preshranicni fluze sloucenim) 878 ks akcii spole¢nosti Prazskd tepldrenskd, a.s. v ocenéni redlnou hodnotou
k datu mezitimnitcetni zavérky ve vysi 3 926 tis. K¢ (redlnd hodnota je totoZnd jako ocenéni k 31.12.2010, kdy byla redina
hodnota stanovena na zaklad informaci dostupnych konsolidaénimu celku vychazejicich z aktudlnich zjisténych trinich
transakci s danym finanénim nastrojem (precenéni k 31.12.2010 bylo vykazdno v ostatnim Uplném vysledku). Dale pak
Spolecnost v roce 2010 prevzala ze spolecnosti Investment Finance Group, a.s. akcie spole¢nosti CHEMAPOL GROUP, a.s. (v
konkurzu), CHEMONT, a.s. (v konkurzu), TOS KURIM, a.s. ocenéné redlnou hodnotou na nulovou hodnotu k datu mezitimni
Ucetni zavérky.

Spole¢nost RMSM1 LIMITED v ramci roku 2010 poridila 811 774 ks akcii spole¢nosti Tatry mountain resorts, a.s. v ocenénf{
41,3 EUR/akcii, tedy ve vysi 840 168 tis. KC. K 30.6.2011 spolecnost vlastni 271 621 ks akcii v ocenéni 42,60 EUR/akcii, tedy

281 697 tis. K& redlnd hodnota byla stanovena na zdkladé kotovanych cen na aktivnim trhu (Bratislavské burze cennych
papira).

5.4 Poskytnuté uvéry a pujcky dlouhodobé

Udaje v tis. K&

spoleénost Ocenéni k Ocenéni k Ocenéni k
1.1.2010 31.12.2010 30.6.2011

RMS Mezzanine, a.s. 0 2813893 2132861

RMSM1 LIMITED n/a 0 0

RMSM2, s.r.o. 0 0 0

Ocenéni k datu 0 2 813 893 2132 861

pozn.: n/a - neaplikovatelné
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Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 podepsala smlouvu o uplatném postoupeni pohledavky od
spoleénosti J&T Private Equity B.V. poskytnuté kyperskému podnikatelskému subjektu, ktery si nepreje byt dale
konkretizovan, za Ucelem refinancovani dluhu, ve vysi 503 330 tis. K¢ (ocenéni k datu mezitimni Gcéetni zavérky véetné
nabéhlych Grokd). Dale pak spoleénost prostfednictvim organizaéni slozky na Slovensku poskytla Gvér spoleénostem River
pharma, s.r.o. — ucel rozvojové financovani,Berkshire BLUE CHIP, a.s. — ucel rozvojové financovani projektu vérnostniho
programu a slovenskému podnikatelskému subjektu, ktery si nepreje byt dale konkretizovan — Gcel financovani provozni
&innosti spoleénosti, v celkové vysi 19 379 tis. K& (ocenéni k datu mezitimnitcetni zavérky véetné nabéhlych drokd). Zadny
z téchto Uvérd neni po splatnosti a jedna se o pohleddvky dlouhodobé, z nichZ Spolecnosti plyne Uroceni 11% p.a. a vice (s
vyjimkou Uvéru poskytnutého kyperskému podnikatelskému subjektu, ze kterého Spolecnosti plyne troéeni 9% p.a.).

Déle pak Spoleénost v prvnim pololeti roku 2011 financovala projekty zasmluvnéné jiz v roce 2010 ¢i dFive, a to pajéky/uvéry
spoleénostem STEEL ASSET MANAGEMENT, a.s — Géel financovani nového vyrobce oceli na Slovensku, Diversified Retail
Company, a.s. — Ucel financovani expanze provozovatele maloobchodnich prodejen, J&T Private Equity B.V. a slovenskému
podnikatelskému subjektu, ktery si nepreje byt dale konkretizovan v celkové vysi 1610 152 tis. K¢ (ocenéni k datu
mezitimni Géetni zavérky véetné nabéhlych Urokd). Vsechny vySe zminéné pohledavky (pujcky/avéry) jsou do splatnosti a
jedna se o pohledavky dlouhodobé.

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. dale pak v prvnim pololeti roku 2011 poskytla dlouhodobou beziroénou pljcku své dcefiné
spoleénosti RMSM1 LIMITED ve vysi 309 373 tis. K&, kterd je vSak v rdmci konsolidace vztahd z bilanéni sumy k 30.6.2011
vyloucena.

Vsechny poskytnuté dlouhodobé pujcky a Gvéry byly k datu mezitimni Géetni zavérky ocenény zlistatkovou hodnotou za
pouZiti metody efektivni Urokové miry po odecteni ztrdt ze sniZzeni hodnoty. V pfipadé dlouhodobych pljéek a uvérl
poskytnutych spoleénosti RMS Mezzanine, a.s. nebyly identifikovany zadné ztraty ze snizeni hodnoty.

Dlouhodobé pujcky/uvéry splatné do jednoho roku (30.6.2012) poskytnhuté spoleénostem Across Finance, a.s., a tfem
kyperskym podnikatelskym subjektlim, které nechtéji byt dale konkretizovani v celkové wvysi 484 650 tis. K& byly
reklasifikovany do poskytnutych Gvérd a ptjéek kratkodobych.

PUjéka poskytnutd kyperskému podnikatelskému subjektu v ocenéni k datu mezitimni Géetni zavérky ve vysi 2 734 tis. K¢ je
zajisténa obchodnim podilem ve 100% dcefiné spolec¢nosti dluznika, Uvér poskytnuty spole¢nosti River pharma, s.r.o.
v ocenéni k datu mezitimni Ucetni zavérky ve vysi 1785 tis. K¢ je zajistén zastavou obchodniho podilu spoleénosti, uvér
poskytnuty kyperskému podnikatelskému subjektu, ktery nechce byt dale konkretizovan v ocenéni k datu mezitimni tUéetni
zavérky ve vysi 215 057 tis. K¢ je zajistén zastavou obchodniho podilu ve spoleénosti Tatry mountain resorts, a.s. a Uvér
poskytnuty slovenskému podnikatelskému subjektu, ktery nechce byt dale konkretizovan v ocenéni k datu mezitimni Géetni
zavérky ve vysi 14 172 tis. K¢ je zajistén dohodou o sméneéném vyplriovacim pravu. Tato zajiSténi Spoleénost eviduje
v podrozvaze (mimobalanéni evidenci) a v pfipadé kyperského podnikatelského subjektu pak v dschové u obchodnika
s cennymi papiry drzi listinné akcie dcefiné spolecnosti, které jsou predmétem zajisténi.

Uplatné odkoupené pohleddvky — Gvéry poskytnuté spoleénostem STEEL ASSET MANAGEMENT, a.s. a slovenskému

podnikatelskému subjektu, ktery nechce byt dale konkretizovan, jsou pohledavky, které jsou podfizené bankovnimu
financovani dluznika.

5.5 Poskytnuté uvéry a pujcky kratkodobé

udaje v tis. Ké

spoleénost Ocenéni k Ocenéni k Ocenéni k
1.1.2010 31.12.2010 30.6.2011

RMS Mezzanine, a.s. 3076317 1071144 1642 926

RMSM1 LIMITED n/a 0 0

RMSM2, s.r.o. 0 0 0

Ocenéni k datu 3076317 1071144 1642 926

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 prostfednictvim organizaéni slozky na Slovensku poskytla
pljéky/avéry spoleénostem Hotel SASANKA, s.r.o. (dfive pod obchodnim jménem Tatra Property, s.r.o.) — uéel
refinancovani, Park snowVelkdlLomnica, s.r.o. (dfive pod obchodnim jménem Zarnara, s.r.o.) — Ucel refinancovani,
kyperskému podnikatelskému subjektu, ktery nechce byt dale konkretizovan — Gcel akviziéni financovani a slovenskému
podnikatelskému subjektu, ktery nechce byt dale konkretizovan — ucel predprojektové financovani v celkové vysil 051 741
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tis. K& (ocenéni k datu mezitimni G&etni zavérky véetné nabéhlych Grokd). Zadna z téchto pljéek/avérd neni po splatnosti a
jsou kratkodobé.

Déle pak spoleénost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 financovala projekty zasmluvnéné jiz v roce 2010 ¢i
dfive, a to kratkodoby Gvér do spoleénosti J&T Private Equity B.V., dale pak pdjcku spoleénosti LAGRIMA, s.r.o. — uéel
rozvojové financovani a dvéma deskym subjektlm, ktefi nechtéji byt dale konkretizovany v celkové vysi 106 534 tis. K&
(ocenéni k datu mezitimni Géetni zavérky véetné nabéhlych urokd).

Do kratkodobych poskytnutych pljcek a Gvérl pak dale byly reklasifikovany dlouhodobé pljcky/avéry splatné do jednoho
roku (30.6.2012) poskytnuté spoleénostem Across Finance, a.s., a tfem kyperskym podnikatelskym subjektim, které
nechtéji byt dale konkretizovani v celkové vysi 484 650 tis. K&.

Poskytnuté kratkodobé pujéky a uvéry byly k datu mezitimni Géetni zavérky ocenény zlstatkovou hodnotou za pouZiti
metody efektivni Urokové miry po odecteni ztrat ze snizeni hodnoty.

V pfipadé pljéky poskytnuté spoleénosti LAGRIMA, a.s. byla k 31.12.2010 identifikovana ztrata ze snizeni hodnoty ve vysi
355 tis. K¢, tato ztrata byla promitnuta ve Vykazu Uplného vysledku, polozka Ztrata ze sniZzeni hodnoty aktiv. Tato pUjéka
byla dne 30.6.2011 splatna. Management spolecnosti v soucasné dobé jedna o Uplatném postoupeni této pljéky tretimu
subjektu.

Pljcka poskytnuta éeskému podnikatelskému subjektu v ocenéni k datu mezitimni Géetni zavérky ve vysi 18 331 tis. K¢ je
zajisténa obchodnim podilem ve 100% dcefiné spoleénosti dluznika, toto zajisténi Spolecnost eviduje v podrozvaze
(mimobalanéni evidenci).

Uplatné odkoupena pohledavka — Gvér (dlouhodoby Gvér splatny do jednoho roku, reklasifikovany do poskytnutych Gvérd a

pUjéek kratkodobych) poskytnuty kyperskému podnikatelskému subjektu, ktery nechce byt ddale konkretizovan, je
pohledavka, ktera je podfizena bankovnimu financovani dluznika.

5.6 Obchodni pohledavky a ostatni aktiva

udaje v tis. K&

Spoleénost Ocenéni k Ocenéni k Ocenéni k
1.1.2010 31.12.2010 30.6.2011

RMS Mezzanine, a.s. 1296 263563 282 546

RMSM1 LIMITED n/a 13 506 25936

RMSM2, s.r.o. 98 98 98

Ocenéni k datu 1394 277 167 308 580

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 financovala Uplatné postoupenou nelrocenou pohledavku
poskytnutou kyperskému podnikatelskému subjektu, ktery si nepreje byt dale konkretizovan (pohledavka byla nakoupena
jiz v pribéhu roku 2010) ve vysi 264 398 tis. K¢ (pohledavka byla odkoupena za cenu 251,3 mil. K& (v ocenéni k datu
mezitimni Uéetni zavérky), zavazek dluznika vsak ¢ini 716,8 mil. K¢ (v ocenéni k datu mezitimni Géetni zavérky), pohledavka
byla splatna 31.12.2010, Spolecnost s dluznikem sjednala Dohodu o vyporadani z niz kyperskému podnikatelskému subjektu
plyne sankéni urok. Ostatni pohledavky Spoleénosti jsou provozniho charakteru, pricemz se jedna zejména o poskytnuté
zalohy. Nezaplacené pohledavky z obchodnich vztahl nejsou zajistény.

Spolecnost RMSM1 LIMITED k 31.12.2011 eviduje zalohu poskytnutou obchodnikovi s cennymi papiry ve vysi 20,5 mil. K& a
ostatni pohledavky provozniho charakter ve vysi 5,4 mil. Ké.
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5.7 Penize a penézni prostredky

Udaje v tis. K&

. Ocenéni k Ocenéni k L
Spolecnost 1.1.2010 31.12.2010 Ocenéni k 30.6.2011
RMS Mezzanine, a.s. 6458 12551 7918
RMSM1 LIMITED n/a 686 372
RMSM2, s.r.o. 228 245 213
Ocenéni k datu 6 686 13 482 8 502

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Ve vyse uvedené tabulce je prehled penéz a penéznich ekvivalentd v jednotlivych obdobich. V ramci preshranicni fuze
sloucenim (do obchodniho rejstfiku zaspana dne 5.1.2011) spolecnost RMS Mezzanine, a.s. prevzala penize a penézni
prostfedky ze spole¢nosti Investment Finance Group, a.s., INVESTMENT HOLDING, a.s., PROPORTION a.s. a SUPPORT &
REAL, a.s.. K datu sestaveni mezitimni ucetni zavérky spoleénost RMS Mezzanine, a.s. eviduje v pokladné a na bankovnich
Uctech penéini prostredky ve vysi 7,9 mil. KC.

5.8 Vlastni kapital

Udaje v tis. K&

bruh spoletnost Ocenéni k Ocenéni k Ocenéni k
1.1.2010 31.12.2010 30.6.2011
Zakladni kapital 532 536 532 536 532 536
RMS Mezzanine, a.s. 532536 532536 532536
RMSM1 LIMITED n/a 0 0
RMSM2, s.r.o. 0 0 0
Rezervni a ostatni fondy 182 504 178 131 180 866
RMS Mezzanine, a.s. 182504 177 596 180782
RMSM1 LIMITED n/a 535 34
RMSM2, s.r.o. 0 0 0
Kumulované zisky/ztraty minulych let 1404 672 1331211 1417 056
RMS Mezzanine, a.s. 1406 343 1332882 1419763
RMSM1 LIMITED n/a 0 -1474
RMSM2, s.r.o. -1671 -1671 -1233
Zisk za obdobi 0 85 845 51245
RMS Mezzanine, a.s. 0 86710 50 238
RMSM1 LIMITED n/a -1304 826
RMSM2, s.r.o. 0 439 181
VLASTNi KAPITAL CELKEM 2119712 2127723 2181703

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. méla k 31.12.2009 celkem 784 035 kusd kmenovych akcii, plné splacenych, na majitele
v zaknihované podobé o jmenovité hodnoté 1 000,- K¢ a zakladni kapital Spole¢nosti tedy ¢inil 784 035 tis. KE.

K 1.1.2010, vramci preshrani¢ni fuze sloucenim, a tedy mimoradnou valnou hromadou schvaleného Projektu (vice
informaci viz bod. 1. Vseobecné informace, ¢ast Preshranicni fuze slouc¢enim), doslo ke stépeni dosavadnich akcii stavajicich
akcionart nastupnické spolecnosti (RMS Mezzanine, a.s.), a to v poméru 1:1000, tedy ze 784 035 ks akcii ha 784 035 000 ks
akcii, zaroven doslo ke snizeni jmenovité hodnoty akcii z 1,- K& na akcie o jmenovité hodnoty 0,50 K¢, dale pak snizeni
zakladniho kapitalu nastupnické spolecnosti o ¢astku 392 017 500,- K& pfi sou¢asném vydani 281 036 134 ks novych akcii
nastupnické spolecnosti ve jmenovité hodnoté 0,50 K¢. Zakladni kapital RMS Mezzanine, a.s. po zapisu preshraniéni fuze
slou¢enim do obchodniho rejstfiku tak ¢inil 532 535 567,- KC a je rozvrzen na 1 065 071 134 ks kmenovych akcii na majitele
v zaknihované podobé o jmenovité hodnoté 0,50 K¢.

K 1.1.2010, v ramci preshranicni fuze slouc¢enim, doslo ke kumulaci a pfeskupeni viastniho kapitalu zanikajicich spoleénosti
Investment Finance Group, a.s., INVESTMENT HOLDING, a.s., PROPORTION a.s. a SUPPORT & REAL, a.s. a jejich slouceni do
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spoleénosti RMS Mezzanine, a.s., a to v podobé rezervni a ostatni fondy ve vysi 182 504 tis. K& a kumulované zisky/ztraty ve
vysi 1 406 343 tis. KC.

Prehled o zménach ve vlastnim kapitalu v roce 2010 a prvnim pololeti roku 2011 je uveden v Konsolidovaném vykazu zmén
vlastniho kapitdlu, ktery je uveden v priloze konsolidované mezitimni Ucetni zavérky.

Akcionarska struktura spoleénosti RMS Mezzanine, a.s.:

AkcionF Podil k Podil k Podil k
1.1.2010 31.12.2010 30.6.2011

SIMFAX TRADING LIMITED 90,04% 90,04% 90,39%

Ostatni akcionafi RMS Mezzanina, a.s. (byvali akcionafi RMS Mezzanine, a.s.) 8,72% 8,72% 9,61%

Ostatni akcionafi (byvali akcionaFi Investment Finance Group, a.s.) 0,30% 0,30% n/a

Ostatni akcionaFi (byvali akcionafi INVESTMENT FINANCE GROUP, a.s.) 0,94% 0,94% n/a
100,00% 100,00% 100,00%

pozn.: n/a - neaplikovatelné

5.9 Prijaté uvéry a pujéky dlouhodobé
udaje v tis. K&
Spoleénost Ocenéni k Ocenéni k Ocenéni k 30.6.2011
P 1.1.2010 31.12.2010 o

RMS Mezzanine, a.s. 0 762 573 383 549

RMSM1 LIMITED n/a 0 0

RMSM2, s.r.o. 0 0 0

Ocenéni k datu 0 762 573 383 549

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 eviduje dlouhodoby pfijaty Uvér ve vysi 383 549 tis. K& (v
ocenéni k datu mezitimni Uéetni zavérky véetné pfipsanych urokul), coZ predstavuje dlouhodoby bankovni Gvér pfijaty od
J&T BANKA, a.s. se splatnosti 12/2012.

Pfijaty dlouhodoby Gvér byl k datu mezitimni Géetni zavérky ocenén zlstatkovou hodnotou za pouziti metody efektivni
urokové miry.

Dlouhodoby bankovni Gvér prijaty od spoleénosti J&T BANKA, a.s. je zajistén formou Smlouvy o zfizeni zastavniho prava
k cennym papirm, pficem? spoleénost RMS Mezzanine, a.s. tento pfijaty Gvér zajistuje dluhopisy ISTROKAPITAL CZ, a.s.,
které ma ve vlastnictvi a dlouhodobymi Gvéry poskytnutymi do spoleénosti Diversified Retail Company, a.s. a slovenského
podnikatelského subjektu (ktery nechce byt konkretizovan). Toto zajisténi Spoleénost eviduje v podrozvaze (mimobalanéni
evidenci).

Spoleénost RMSM1 LIMITED dale pak v roce 2011 prijala dlouhodobou beziroénou pljéku od své materské spoleénosti ve
vys$i 309 373 tis. K&, kterd je vsak v ramci konsolidace vztah( z bilanéni sumy k 30.6.2011 vylouéena.

5.10 Prijaté avéry a pujcky kratkodobé

udaje v tis. K&

spolecnost Ocenéni k Ocenéni k Ocenéni k
1.1.2010 31.12.2010 30.6.2011

RMS Mezzanine, a.s. 748 097 1719 861 1958 489

RMSM1 LIMITED n/a 855 164 0

RMSM2, s.r.o. 0 0 0

Ocenéni k datu 748 097 2 575025 1958 489

pozn.: n/a - neaplikovatelné
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Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 prostfednictvim organizacni slozky na Slovensku eviduje
kratkodobou pujcku formou sménky od spoleénosti J&T BANKA, a.s. ve vysi 155 266 tis. K¢&.

Déle pak spoleénost RMS Mezzanine, a.s. eviduje kratkodobou ptjéku formou sménky pfijatou od spoleénosti Lesy Ceské
republiky, s.p. ve vysi 562 661 tis. K¢ (v ocenéni k datu mezitimni Géetni zavérky véetné nabéhlych Grokd). A dale eviduje
uvéry/pljéky zasmluvnéné jiz v roce 2010, jedna se o kratkodoby Gvér od spoleénosti PPF banka, a.s. a kratkodobou pujéku
formou sménky od Po$tové banky, a.s., pobo&ka Ceska republika v celkové vysi 1 240 562 tis. K& (ocenéni k datu mezitimni
Ucéetni zavérky véetné nabéhlych Urokd).

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. dale eviduje pfijatou kratkodobou pjéku od své dcefiné spolecnosti RMSM?2, s.r.0. ve vysi
8 163 tis. K& (v ocenéni k datu mezitimni Ucetni zavérky véetné nabéhlych Urokl), kterd vsak byla v rdmci konsolidace vztahd
z bilanéni sumy eliminovana.

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. k31.12.2010 evidovala kratkodobé pfijaté pljéky a Gvéry ve vysi 1719 861 tis. K¢, coZ
predstavuji ptjcky formou smének pFijaté od spoleénosti Lesy Ceské republiky, s.p. v ocenéni ve vysi 548 324 tis. K& véetné
pfipsanych drok, od spoleénosti ATLANTIK finanéni trhy, a.s. v ocenéni ve vysi 139 464 tis. K& véetné pfipsanych Grokd, od
Postové banky, a.s., pobolka Ceska republika v ocenéni ve vy$i 628 560 tis. K& véetné pfipsanych urokfia dale pak pfijaty
kratkodoby bankovni Uvér od spoleénosti PPF banka, a.s. v ocenéni ve vysi 300 141 tis. K& véetné pfipsanych urokl a
pfijatou pUjéku od spoleénosti KASKAR INVESTMENTS LIMITED v ocenéni ve vysi 103 372 tis. K& véetné pfipsanych trokd.

Spoleénost RMSM1 LIMITED k 31.12.2010 evidovala pfijaté pujéky a Uvéry ve vysi 855 164 tis. K¢, coZ pFedstavuje pUjcka
formou sménky pfijata od spoleénosti Tatry mountain resorts, a.s. v ocenéni ve vysi 854 793 tis. K& véetné pfipsanych trokd
a kratkodobé pujéky pfijaté od spoleénosti J&T Private Equity B.V. ve vysi 371 tis. K& véetné pfipsanych trokd. V pribéhu
prvni poloviny roku 2011 byly tyto zavazky plné uhrazeny.

PFijaté kratkodobé uvéry a pljéky byly k datu mezitimni Géetni zavérky ocenény zlstatkovou hodnotou za pouZiti metody
efektivni Urokové miry.

5.11 Obchodni zavazky a ostatni pasiva

udaje v tis. Ké

spolegnost Ocenéni k Ocenéni k Ocenéni k
1.1.2010 31.12.2010 30.6.2011

RMS Mezzanine, a.s. 216 373 35335 37034

RMSM1 LIMITED n/a 768 0

RMSM2, s.r.o. 0 6 29

Ocenéni k datu 216 373 36 109 37 063

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. k 30.6.2011 eviduje zavazky z obchodniho styku a ostatni pasiva ve vysi 37 034 tis. K¢, coz
predstavuje zejména zavazky prevzaté za zaniklé spolecnosti v ramci pfeshraniéni fuze slouéenim (Investment Finance
Group, a.s., INVESTMENT HOLDING, a.s. a SUPPORT & REAL, a.s.), konkrétné pak zavazek vléi akcionafim Spoleénosti
z titulu nevyzvednutych dividend z roku 2005 v celkové vysi 3 mil. K&, zavazky prevzaté ze spolecnosti Investment Finance
Group, a.s. vici akcionardm ve vysi 14,5 mil. K& (v letech 2004 a 2007 doslo ke zméné akcii z akcii na jména na akcie na
majitele, respektive akcie listinné; zavazek ve vysi 14,5 mil. K& pfedstavuje zavazek z titulu vefejné drazby (konané z divodu
nevyzvednutych akcii), kterd byla provedena vsouladu s Obchodnim zakonikem a Zakonem o podnikdni na kapitalovém
trhu); dale pak Spoleénost prevzala ze spoleénosti INVESTMENT HOLDING, a.s. zavazek vUci akcionarm ve vysi 1,2 mil. Ké (v
roce 2007 doslo k dokonéeni procesu zmény akcii ze zaknihovanych na listinné; zavazek ve vysi 1,2 mil. K& predstavuje
zavazek ztitulu vefejné drazby (konané z dlivodu nevyzvednutych akcii), kterd byla provedena vsouladu s Obchodnim
zakonikem a Zdkonem o podnikani na kapitalovém trhu); dale pak spolecnost prevzala ze spolecnosti SUPPORT & REAL, a.s.
zavazek ve vysi 11 mil. K& (455 451,45 EUR) ztitulu vefejné drazby (konané z dlvodu nevyzvednutych akcii) a z titulu
nevyzvednutych dividend. Dale Spolecnost eviduje zavazek ve vysi 5,9 mil. CZK, ktery vznikl v prvnim pololeti roku 2011
jakozto zavazek za akcionari Spolecnosti z titulu prodeje akcii zaniklych spole¢nosti Investment Finance Group, a.s. a
INVESTMENT HOLDING, a.s., které byly vsouladu se zikonem prohldseny za neplatné vsouvislosti se zrealizovanou
preshraniéni fuzi slou¢enim (RMS Mezzanine, a.s. jakozto spolecnost nastupnickd), zapsana do obchodniho rejstfiku dne
5.1.2011. Déle pak Spoleénost eviduje bézné zavazky z obchodniho styku ve vysi 1,4 mil. K¢, z ¢ehoz 20 tis. K predstavuji
zavazky po splatnosti (k 30.6.2011), které vsak byly v ramci 7/2011 v pIné vysi uhrazeny.

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. k 31.12.2010 evidovala zavazky z obchodniho styku a ostatni pasiva ve vysi 35 336 tis. K¢,
coz predstavuje zejména zavazky prevzaté ze zaniklych spole¢nosti Investment Finance Group, a.s., INVESTMENT HOLDING,
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a.s. a SUPPORT & REAL, a.s. v celkové vysi 30,9 mil. K&, zavazek ve vysi 2,2 mil. K¢ z titulu dohody o narovnani uzaviené se
spoleénosti Ceskoslovenska obchodni banka, a.s. vsouvislosti se Smlouvou o prevodu akcii spoleénosti Prvni certifikaéni
autorita, a.s. zroku 2003 (celkova vyse dohody o narovnani ¢inila 3,3 mil. K&, zavazek ve vysi 2,2 mil. K& predstavuje
nesplacenou vysi k datu mezitimni G&etni zavérky (31.12.2010), a to vsouladu s dohodou o narovnani (zavazek vici
Ceskoslovenské obchodni bance, a.s. k 30.6.2011 je v pIné vy$i uhrazen)) a béZné zavazky z obchodniho styku do splatnosti
ve vysi 2,2 mil. K¢.

Zavazky z obchodnich vztahU a ostatni zavazky nebyly zajistény zadnym majetkem spoleénosti.

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. neeviduje zadné zavazky po splatnosti ztitulu pojistného na socidlnim zabezpeceni,
zdravotniho pojisténi a prispévku na statni politiku zaméstnanosti.

Spoleénost RMSM1 LIMITED k 30.6.2011 neeviduje zadné zavazky z obchodniho styku &i ostatni zavazky. K 31.12.2011
evidovala zavazky z obchodniho styku do splatnosti ve vysi 719 tis. K¢ a vydaje pristich obdobi ve vysi 49 tis. K¢.

5.12 Urokové a podobné vynosy a Urokové a podobné naklady

Konsolidovany celek nevykazuje vynosy a naklady v segmentech, protoZze ma pouze jedinou hlavni ¢innost, a to vynosy a
naklady spojené s poskytovanim a pfijimanim puajéek/avéra.

Urokové a podobné vynosy

udaje v tis. Ké

spolegnost Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni
(1-3/2010) (1-3/2011) (4-6/2010) (4-6/2011) (1-6/2010) (1-6/2011)
RMS Mezzanine, a.s. 24074 58 690 22392 83937 46 466 142 627
RMSM1 LIMITED n/a 0 n/a 0 n/a 0
RMSM2, s.r.o. 0 0 0 0 0 0
Ocenéni k datu 24074 58 690 22392 83 937 46 466 142 627

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. v prvni ¢tvrtleti roku 2011 vygenerovaly vynosy v podobé Grokl z poskytnutych pujéek a
Uvérh ve vysi 58 690 tis. K&, v druhém étvrtleti roku 2011 pak vynosy ve vysi 83 937 tis. K&, coZ tedy predstavuje Urokové
vynosy za 1. pololeti roku 2011 ve vysi 142 627 tis. K&. Za srovnatelné obdobi pfedchozi roku, tedy za 1. pololeti roku 2010
(véetné efektu realizované preshraniéni fuze sloucenim) spoleénost vygenerovala vynosy v podobé Grokl z poskytnutych
pljéek a Gvérd ve vysi 46 466 tis. K& Meziroéni naridst konsolidovanych vynosovych trokd je zplsoben zejména vyznamnym
rozvojem podnikatelskych aktivit Spoleénosti. Poskytnuté dlouhodobé a kratkodobé pujéky a Gvéry k datu mezitimni Géetni
zavérky (30.6.2011) jsou popsany v bodu 5.4 a 5.5 této Prilohy konsolidované mezitimni Gcéetni zavérky .

Spoleé¢nost RMSM1 LIMITED nerealizovala v pribéhu 1. pololeti roku 2011 Zadné drokové a podobné vynosy, a to z davodu,
ze predmétem cinnosti této dcefiné spolec¢nosti byl ndkup akcii Tatry mountain resorts, a.s. v roce 2010, jejich ¢asteény
prodej v roce 2011 a nasledné drzeni téchto akcii.

Spoleénost RMSM2, s.r.o. realizovala v pribéhu 1. pololeti roku 2011 trokové a podobné vynosy ve vysi 238 tis. K¢ z titulu

poskytnuté kratkodobé pljéky do matefské spolecnosti (RMS Mezzanine, a.s.) ve wysi 8 163 tis. K& (ocenéni k datu
mezitimni Géetni zavérky véetné nabéhlych urokd), které vsak byly v rdmci konsolidace vztah eliminovany.
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Urokové a podobné ndklady

Udaje v tis. K&

spolegnost Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni
(1-3/2010) (1-3/2011) (4-6/2010) (4-6/2011) (1-6/2010) (1-6/2011)
RMS Mezzanine, a.s. 11912 38 035 15436 41017 27 348 79 052
RMSM1 LIMITED n/a 10309 n/a 664 n/a 10973
RMSM2, s.r.o. 0 0 0 0 0 0
Ocenéni k datu 11912 48 344 15 436 41 681 27 348 90 025

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim ctvrtleti roku 2011 vynaloZila naklady spojené s pfijatymi pajckami a Uvéry ve vysi
38 035 tis. K¢, vdruhém cCtvrtleti roku 2011 pak naklady ve vysi 41 017 tis. K&, coZ tedy predstavuje urokové naklady za
1. pololeti roku 2011 ve vysi 79 052 tis. K&. Za srovnatelné obdobi pfedchoziho roku, tedy za 1. pololeti roku 2010 (véetné
efektu realizované preshraniéni fize slouc¢enim), spoleénost vynaloZila naklady spojené s pfijatymi pljckami a Uvéry ve vysi
27 348 tis. K& Meziro¢ni narlst urokovych a podobnych nakladi je spojen s rozvojem podnikatelskych aktivit Spoleénosti.
PFijaté dlouhodobé a kratkodobé Gvéry a pljcky k datu mezitimni Ucetni zavérky (30.6.2011) jsou popsany v bodu 5.11

,

a 5.12 této Prilohy konsolidované mezitimni Gcetni zavérky.
Spole¢nost RMSM1 LIMITED vynaloZila v 1. pololeti roku 2011 naklady spojené s pfijatymi pQjckami a Uvéry ve vysi 10 973
tis. K¢ v souvislosti s pFijatou pQjckou ve formé sménky od spoleénosti Tatry mountain resorts, a.s., viz bod, 5.12 této PFilohy

konsolidované mezitimni Ucetni zavérky. Tato pQjcka byla v rdmci 2. Ctvrtleti roku 2011 plné uhrazena, z toho divodu doslo
k vyznamnému mezikvartalnimu poklesu vynalozenych trokovych naklada.

5.13 Ostatni provozni vynosy

Udaje v tis. K&

Spoleénost Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni
(1-3/2010) (1-3/2011) (4-6/2010) (4-6/2011) (1-6/2010) (1-6/2011)
RMS Mezzanine, a.s. 1 358 40 307 559 41 307 917
RMSM1 LIMITED n/a 0 n/a 0 n/a 0
RMSM?2, s.r.o. 0 0 0 0 0 0
Ocenéni k datu 1 358 40 307 559 41 307 917

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. v 1. pololeti roku 2011 vytvofila ostatni provozni vynosy ve vysi 307 917 tis. K&, coz
predstavuje zejména vynos z Uplatného postoupeni pohleddvky ve vysi 307,5 mil. K¢ (Spoleénost v roce 2010 podepsala
smlouvu o Uplatném postoupeni pohledavky (Uvéru) poskytnutého ceskému podnikatelskému subjektu v nominalni vysi
331,1 mil. K& (Spole¢nost v pozici kupujiciho; pohledavka byla odkoupena za cenu s diskontem), ve 4/2011 Spole¢nost
zrealizovala Uplatné postoupeni této pohledavky (Spoleénost v pozici prodavajiciho), z niz Spoleénosti plynuly vyse zminéné
vynosy ve vysi 307,5 mil. K¢ (k 31.12.2010 bylo toto aktivum klasifikovano jakoZzto aktivum drzené k prodeji, viz Vykaz
finan¢ni pozice). Za srovnatelné obdobi predchoziho roku, tedy za 1. pololeti roku 2010(véetné efektu realizované
preshranicni fuze slouc¢enim), Spole¢nost vytvorila ostatni provozni vynosy ve vysi 41 tis. KE.
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5.14 Personalni naklady

Udaje v tis. K&

Spoleénost Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni
(1-3/2010) (1-3/2011) (4-6/2010) (4-6/2011) (1-6/2010) (1-6/2011)
RMS Mezzanine, a.s. 34 1715 215 2383 249 4 098
RMSM1 LIMITED n/a 0 n/a 0 n/a 0
RMSM2, s.r.o. 0 0 0 0 0 0
Ocenéni k datu 34 1715 215 2383 249 4098

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. vynaloZila v prvnim pololeti roku 2011 personalni naklady ve vysi 4 098 tis. K¢, z ¢ehoz
2423 tis. K¢ predstavuji mzdové a sociadlni naklady zaméstnancl organizacni slozky na Slovensku (pfedstavenstvo
Spolec¢nosti a jeden zaméstnanec), 1365 tis. K¢ predstavuji mzdové a socidlni naklady zaméstnanct spolecnosti RMS
Mezzanine, a.s. (z ¢ehoZz 165 tis. K¢ predstavuji mzdové naklady v souvislosti s dohodami o provedeni prace), 240 tis. K¢
predstavuji odmény za vykon funkce naleZici élenim dozoréi rady Spolecnosti a 70 tis. Képredstavuji ostatni personalni
naklady (stravenky atd.). Organizacni slozka na Slovensku po celou dobu prvniho pololeti roku 2011 (rozuméjme v obdobi
2-6/2011, jelikoz organizaéni slozka na Slovensku vznikla dne 19.1.2011) zaméstndva 4 zaméstnance (tfi ¢lenné
predstavenstvo Spole¢nosti a jednoho zaméstnance), spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. zaméstnavala v obdobi 1-4/2011
jednoho zaméstnance, od 5/2011 pak zaméstnance dva (zaroven soucasti osobnich naklad na spole¢nosti RMS Mezzanine,
a.s. jsou mzdy &lend predstavenstva a jednoho zaméstnance za 1/2011). Clendm predstavenstva Spolecnosti, ¢lendim
dozoréi rady Spole¢nosti ani osobam s Fidici pravomoci ¢i osobam blizkym neplynuly, mimo vyse zminéné v prvnim pololeti
roku 2011 zadné jiné vyhody (cenné papiry predstavujici podil na emitentovi (spoleé¢nosti), opce, apod.).

Za srovnatelné obdobi predchoziho roku, tedy za 1. pololeti roku 2010 (vCetné efektu zrealizované preshranicni fuze
slou¢enim), Spole¢nost vynaloZila personalni naklady ve vysi 249 tis. K¢, z cehoz 180 tis. K¢ predstavuji odmény za vykon
funkce nalezici ¢leniim predstavenstva a dozoréi rady Spolecnosti a 69 tis. K¢ predstavuji mzdové naklady v souvislosti
s dohodou o provedeni prace. Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. v ramci prvniho pololeti roku 2010 nezaméstndvala zadného
zaméstnance. Clenim predstavenstva Spole¢nosti, ¢lendim dozoréi rady Spoleénosti ani osobam s Fidici pravomoci ¢i
osobam blizkym neplynuly, mimo vyse zminéné, v prvni pololeti roku 2010 zadné jiné vyhody (cenné papiry predstavujici
podil na emitentovi (Spolecnosti), opce, apod.).

5.15 Ostatni provozni naklady

Udaje v tis. K&

Spoleénost Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni
(1-3/2010) (1-3/2011) (4-6/2010) (4-6/2011) (1-6/2010) (1-6/2011)
RMS Mezzanine, a.s. 888 1753 2196 305 462 3085 307 215
RMSM1 LIMITED n/a 0 n/a 78 n/a 78
RMSM?2, s.r.o. 0 27 0 27 0 54
Ocenéni k datu 888 1780 2197 305 567 3 085 307 347

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 vynaloZila naklady provozniho charakteru ve vysi 307 215 tis.
K& coZ predstavuji zejména naklady spojené s Uplathnym postoupeni pohledavky popsané viz.bod 5.13 této Prilohy
konsolidované mezitimni Ucetni zavérky ve vysi 302 mil. K. Déle pak naklady spojené s ndjmem budov a sluzbami s timto
spojenymive vysi 1 351 tis. K¢, auditem ve vysi 275 tis. K¢, vedenim Gcetnictvi ve vysi 306 tis. K¢, darnovym poradenstvi ve
vysi 271 tis. K&, pravnim poradenstvim ve vysi 205 tis. K&, reklamou a inzerci ve vysi 446 tis. K¢, operativnim leasingem ve
vysi 373 tis. K¢, telefony a internetem ve vysi 154 tis. K¢, spotfebou materidlu ve vysi 234 tis. K¢, drobnym dlouhodobym
majetkem ve vysi 600 tis. K&, ostatnimi sluzbami ve vysi 523 tis. K¢ a zbyvajici naklady provozniho charakteru ve vysi 477 tis.
K¢, které dale nespecifikujeme.

Za srovnatelné obdobi predchoziho roku, tedy za prvni pololeti roku 2010, vynaloZila Spoleénost naklady provozniho
charakteru ve vysi 3 085 tis. K¢, coZ predstavuji zejména naklady spojené s auditem ve vysi 317 tis. K¢, vedenim Ucetnictvi a
administraci ve vysi 837 tis. K¢ dafovym poradenstvim ve vysi 173 tis. K¢, pravnim poradenstvim ve vysi 296 tis. K¢,
najmem budov a sluzbami stim souvisejicimi ve vysi 228 tis. K¢, reklamou a inzerci ve vysi 313 tis. K¢ drobnym
dlouhodobym majetkem ve vysi 236 tis. K, ostatnimi sluzbami ve vysi 632 tis. K¢ a zbyvajici naklady provozniho charakteru
ve vysi 53 tis. K¢, které dale nespecifikujeme.
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Spole¢nost RMSM1 LIMITED v prvnim pololeti roku 2011 vynalozila ndklady provozniho charakteru ve vysi 78 tis. K¢, naklady
jsou spojeny zejména s vedenim Ucetnictvi a administraci.

5.16 Zisk/ztrata z obchodovani

udaje v tis. Ké

spolegnost Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni
(1-3/2010) (1-3/2011) (4-6/2010) (4-6/2011) (1-6/2010) (1-6/2011)
RMS Mezzanine, a.s. 0 0 0 -3520 0 -3520
RMSM1 LIMITED n/a 2345 n/a 4334 n/a 6679
RMSM2, s.r.o. 0 0 0 0 0 0
Ocenéni k datu 0 2345 0 814 0 3159

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. realizovala v prvnim pololeti roku 2011 ztratu z obchodovani ve vysi 3 520 tis. K& Tato
ztrata byla zplsobena situaci, kdy Spoleénostv 6/2011 prodala akcie spoleénosti ZELEZARNY Hradek, a.s. (4,98% podil na
spolecnosti, ocenény k 31.12.2010 na nulovou hodnotu), jejichz pofizovaci hodnota byla 4 020 tis. K¢ za 500 tis. K¢, s timto
obchodem tedy Spoleénost realizovala ztratu ve vysi 3 520 tis. K¢. Za srovnatelné obdobi predchoziho roku, tedy prvni
pololeti roku 2010, nerealizovala Spoleénost zadné zisky ¢i ztraty z obchodovani.

Spoleénost RMSM1 LIMITED realizovala v prvnim pololeti roku 2011 zisk z obchodovani ve vysi 6 679 tis. K& Zisk
z obchodovani je realizovan éistym ziskem z prodeje akcii Tatra mountain resorts, a.s.

5.17 Ostatni finanéni vynosy

udaje v tis. Ké

spoleénost Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni
(1-3/2010) (1-3/2011) (4-6/2010) (4-6/2011) (1-6/2010) (1-6/2011)
RMS Mezzanine, a.s. 40102 94 874 -31149 21748 8953 116 622
RMSM1 LIMITED n/a 0 n/a 5423 n/a 5423
RMSM2, s.r.o. 0 0 0 0 0 0
Ocenéni k datu 40 102 94 874 -31149 27171 8 953 122 045

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. vytvofila v prvnim &turtleti roku 2011 ostatni finanéni vynosy ve vysi 94 874 tis. K¢,
v druhém ctvrtleti pak vynosy ve vysi 21 748 tis. K¢, coz tedy predstavuje ostatni finanéni vynosy za prvni pololeti ve vysi
116 622 tis. K& Ostatni financni vynosy v prvnim pololeti roku 2011 jsou tvofeny zejména realizovanymi a nerealizovanymi
kurzovymi zisky ve vysi 94,8 mil. K&, vynosy (kupon) plynouci z vlastnictvi dluhopist Istrokapital ve vysi 5,9 mil. K&, sankéni
uroky plynouci z Uplatné postoupené nedroéené pohledavky poskytnuté kyperskému podnikatelskému subjektu, ktery si
nepreje byt dale konkretizovan ve vysi 13 mil. K¢, vice viz bod. 5.6 této Prilohy konsolidované mezitimni Géetni zavérky a
poplatky ve vysi 1,7 mil. K& za poskytnuté garance (spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. v 6/2011 poskytla zaruky (do
31.12.2011) v celkové vysi 72,6 mil. EUR).

Za srovnatelné obdobi predchoziho roku, tedy prvni pololeti roku 2010, vytvorila Spoleénost ostatni financni vynosy ve vysi
8953 tis. K&. Ostatni financni vynosy jsou tvoreny zejména realizovanymi a nerealizovanymi kurzovymi zisky ve vysi 8,6 mil.

K¢.

Spoleénost RMSM1 v prvnim pololeti roku 2011 vytvofila ostatni finanéni vynosy ve vysi 5 423 tis. K¢, které jsou v plné vysi
tvoreny dividendami pFijatymi od spolecnosti Tatry mountain resorts, a.s.
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5.18 Ostatni finanéni naklady

Udaje v tis. K&

spoleénost Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni
(1-3/2010) (1-3/2011) (4-6/2010) (4-6/2011) (1-6/2010) (1-6/2011)
RMS Mezzanine, a.s. 44 341 94 456 -37 816 16 459 6525 110915
RMSM1 LIMITED n/a 202 n/a 24 n/a 226
RMSM2, s.r.o. 1 1 1 1 2 2
Ocenéni k datu 44342 94 659 -37 815 16 484 6 527 111143

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. vynaloZila v prvnim Ctvrtleti roku 2011 ostatni finanéni naklady ve vysi 94 456 tis. K¢,
v druhém ¢tvrtleti pak naklady ve vysi 16 459 tis. K¢, coz tedy predstavuje ostatni financni naklady za prvni pololeti ve vysi
110 915 tis. KE. Ostatni finan¢ni naklady v prvnim pololeti roku 2011 jsou tvoreny zejména realizovanymi a nerealizovanymi
kurzovymi ztratami ve vysi 108,8 mil. K¢.

Za srovnatelné obdobi predchoziho roku, tedy prvni pololeti roku 2010, vynaloZila spolecnost ostatni finanéni naklady ve
vysi 6 525 tis. KC. Ostatni finanéni naklady jsou tvoreny zejména realizovanymi a nerealizovanymi kurzovymi ztratami ve vysi
38,4 mil. K& (jejichz soucasti je realizovana ztrata ve wysi 24,4 mil. K& vsouvislosti s Uplatné postoupenou
pohledavkou/uvérem za spolec¢nosti Aphotica Investment Properties Limited) a dale pak vynos plynouci z forwardové
operace ve vysi 32,1 mil. K¢ (tento vynosy plynouci z forwardové operace souvisi s Uplatné postoupenou pohledavkou za
spoleénosti Aphotica Investment Limited; Spole¢nost tedy s touto operaci realizovala zisk ve vysi 7,7 mil. K¢).

Spole¢nost RMSM1 LIMITED v prvnim pololeti roku 2011 vynaloZila ostatni finanéni naklady ve vysi 226 tis. K¢, které jsou

tvoreny zejména provizemi obchodnikovi s cennymi papiry za zprostfedkované obchody s akciemi Tatry mountain resorts,
a.s..

5.19Dan ze zisku splatna a dan ze zisku odloZzena

Udaje v tis. K&

Druh Spoleénost Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni Ocenéni
(1-3/2010) | (1-3/2011) | (4-6/2010) | (4-6/2011) | (1-6/2010) | (1-6/2011)
Splatna dan 1330 5151 2093 8622 3423 13773
RMS Mezzanine, a.s. 1330 5151 2093 8622 3423 13773
RMSM1 LIMITED n/a 0 n/a 0 n/a 0
RMSM?2, s.r.0. 0 0 0 0 0 0
Domeérky dani za minula léta 0 0 0 0 0 0
OdloZzena daf Uétovana za Uctovani prechodnych rozdill 0 -752 0 -1185 0 -1937
RMS Mezzanine, a.s. 0 -791 0 -1146 0 -1937
RMSM1 LIMITED n/a 39 n/a -39 n/a 0
RMSM2, s.r.o. 0 0 0 0 0 0
Uprava odlozené dané diky ocekavané zméné dafiové sazby 0 0 0 0 0 0
Uspora na dani z titulu nevykazanych dafovych ztrat 0 0 0 0 0 0
Uspora na dani z titulu vykazani d¥ive nevykazané odl. dafi. pohl. 0 0 0 0 0 0
Uspora na dani z titulu investiéni &innosti (reinv.odpoéty, pobidky,...) 0 0 0 0 0 0

pozn.: n/a - neaplikovatelné

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 kalkulovala a vykazala odloZzenou dafiovou pohledavku ve vysi
1 647 tis. K¢ a odlozeny darnovy zavazek ve vysi 12 tis. K¢ Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011
kalkulovala a vykazala odloZenou daf vztahujici se ke komponentam ostatniho Uplného vysledku ve vysi 363 tis. KE. Tedy
odloZenou dan s dopadem do Uplného vysledku ve vysi 1937 tis. KE Spole¢nosti RMS1 LIMITED ani RMSM2, s.r.o.
neidentifikovali v prvnim pololeti roku 2011 Zadny nesoulad mezi darfiovou a Ucetni hodnotou aktiv spole¢nosti, ktera by
nasledné plynula v kalkulaci a vykazani odlozené dané.

Splatna dan spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. za obdobi 1-6/2011 byla za pouziti darfiové sazby 19% z dosazeného zisku za

obdobi odhadovana ve vysi 13 773 tis. KE. Splatna dan spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za rok 2010 byla odhadovana ve vysi
18 654 tis. K¢ (po zapocteni odvedenych zaloh na dan z prijm0 pravnickych osob véetné spoleénosti zaniklych v ramci
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preshraniéni fuze sloué¢enim), a to za pouziti danové sazby 19%, z dosazeného zisku za obdobi. (Vzhledem ke skuteénosti,
popsané v casti Preshraniéni fize sloucenim v bodu 1. této Prilohy konsolidované mezitimni Ucetni zavérky, a to ze dle
zdkona &. 563/1991 Sb., o Uletnictvi a zakona &. 586/1992 Sb., o danich z pFijm{ se Uletni a danové obdobi Spole¢nosti
prodluZuje na 24 mésict (tedy od 1.1.2010 do 31.12.2011) a v prlbéhu roku 2011 bude spoleénost RMS Mezzanine, a.s.
odvadét pouze zalohy na dan z pfijm0 pravnickych osob a dariové pfiznani bude podavat aZ v roce 2012 za 24 mésicd.).
Odhad splatné dané za 18 mésicl (1.1.2010 — 30.6.2011) tedy &ini 32 427 tis. K&.

5.20 Ostatni uplny vysledek

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 v ostatnim Gplném vysledku vykazala kurzové rozdily z pfevodu
zavérek zahraniénich jednotek na jinou menu ve vysi O tis. K& (v souvislosti s rekalkulaci aktiv, pasiv, nakladd a vynost
spolecnosti RMSM1 LIMITED zmény euro do korun éeskych kalkulovala rozdil pouze ve vysi 102 K¢, tedy O tis. K&);
realizovatelna finanéni aktiva ve vysi 4 020 tis. K& (v souvislosti s prodejem 4,98% podilu na spoleénosti ZELEZARNY Hradek,
a.s.) a odloZenou dan ze zisku vztahujici se ke komponentdm ostatniho Uplného vysledku ve vysi 363 tis. Ké.

5.21 Zisk na akcii

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. v prvnim pololeti roku 2011 (za obdobi 1-6/2011) vykazuje konsolidovany zisk na akcii ve
vysi 48 K¢, tedy konsolidovany zisk distribuovatelny na 1 065 071 134 ks akcii. Za srovnatelné obdobi predchoziho roku, tedy
za obdobi 1-6/2010 vykazuje Spoleénost zisk na akcii ve vysi 14 K&.

5.22 Zuastatky se spfiznénymi subjekty

Vsechny vySe zminéné komentované stavy jsou balance po vyloudeni vzajemnych vazeb se spfiznénymi osobami, za které
jsou k 30.6.2011 i 30.6.2010 respektive 31.12.2010 povazovany spolecnosti RMSM1 LIMITED (dfive pod nazvem TIPPRA
PROPERTIES LIMITED) a RMSM2, s.r.o. (dfive pod nazvem Destné Baude, s.r.0.).

Takto jsou vyloudeny vazby ztitulu kratkodobé pujéky poskytnuté spolecnosti RMSM2, s.r.o. do spole¢nosti RMS
Mezzanine, a.s. ve vysi 8 163 tis. K& véetné nabéhlych drokl k 30.6.2011 respektive ve vysi 8 169 tis. K& véetné nabéhlych
urokt k31.12.2010 (pozn. k31.12.2010 byly vylouéeny i vazby ztitulu obchodnich pohledavek/zavazkl mezi RMS
Mezzanine, a.s. a RMSM2, s.r.o. ve vysi 243 tis. K&, tyto pohledavky spoleénosti RMS Mezzanine, a.s. byly v 1/2011 na
zakladé Dohody o zapoéteni zapoéteny viéi zavazku spoleénosti RMS Mezzanine, a.s. z titulu pFijaté ptjéky od RMSM, s.r.o.,
ztoho dlvodu doslo k meziroénimu poklesu vyse kratkodobé pljéky z 8 169 tis. K& k31.12.2010 na vysi 8 163 tis. K&
k 30.6.2011) a s pljckou souvisejicich vynosovych/nakladovych drokd ve vysi 238 tis. K& k 30.6.2011 respektive 476 tis. K&
k 31.12.2010. Déle pak jsou vylouéeny vazby z titulu dlouhodobé beziroéné pljéky poskytnuté spoleénosti RMS Mezzanine,
a.s. do spoleénosti RMSM1 LIMITED ve vysi 309 373 tis. K¢ k 30.6.2011 (dlouhodobd beziroéna pljéky byla poskytnuta
v ramci prvniho pololeti roku 2011).

5.23 Hlavni rizikové faktory ve financénim fizeni spolecnosti

V souvislosti s IAS 32 Finanéni nastroje: zvefejhiovani a vykazovani, IAS 39 Finanéni nastroje: uctovani a ocenovani a IFRS 7
Financni nastroje: zverejnéni cleni konsolidacni celek financéni nastroje do nasledujicich tfid, a to podle jejich spoleénych
rys0 a charakteristik:
- Akcie a dluhopisy (finanéni nastroje realizovatelné — financialinstrumentsavailable for sale), blize specifikované
v bodu €. 5.3 Finanéni nastroje realizovatelné této Prilohy konsolidované mezitimni Gcetni zavérky
- Poskytnuté pljéky a Uvéry dlouhodobé, blize specifikované v bodu &. 5.4 Poskytnuté pljcky a Gvéry dlouhodobé
této Prilohy konsolidované mezitimni Géetni zavérky
- Poskytnuté pujcky a uvéry kratkodobé, blize specifikované v bodu ¢&. 5.5 Poskytnuté pujéky a uvéry kratkodobé
této Prilohy konsolidované mezitimni Ucetni zavérky
- Pfijeté Uvéry a pljéky dlouhodobé, blize specifikované v bodu €. 5.9 Pfijaté Gvéry a pljéky dlouhodobé této
Prilohy konsolidované mezitimni ucetni zavérky
- PFijaté avéry a pljéky kratkodobé, blize specifikované v bodu ¢&. 5.10 Prijaté Uvéry a pljéky kratkodobé této
Prilohy konsolidované mezitimni Géetni zavérky
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Akcie a dluhopisy (financni ndstroje realizovatelné)
Akcie a dluhopisy definované v bodu 5.3 této Prilohy nepodléhaji Urokovému ani Gvérovému riziku. PIné nebo éasteéné ale
podléhaji riziku trznimu a ménovému.

Riziko ménové je spojeno se snizenim ¢i zvySenim readlné hodnoty zejména v pfipadé dluhopist, které jsou denominovany
v cizi méné (dluhopisy ISTROKAPITAL, 14 000 ks & 500 EUR), a to v désledku znehodnoceni sménnych kurzd cizich mén;
kurzové rozdily z pfecenéni plynou do Ostatnich finanénich nakladd/Ostatnich finanénich vynosd Uplného Vykazu Uplného
vysledku. Vyvoj sménného kurzu mény euro neni zajistén Zadnym derivatovym nastrojem.

Trzni riziko je spojeno se zvySenim ¢&i snizenim redlné hodnoty akcii vhodnych k prodeji. Redlnd hodnota akcii k datu
mezitimni Uéetni zavérky je stanovena na zakladé informaci dostupnych konsolidaénimu celku; snizeni respektive zvyseni
redlné hodnoty (akcii Prazské teplarenské, Tatry mountain resorts, a.s., RETRONS, a.s. a ZELEZARNY Hradek, a.s.) ve wsi 4
020 tis. K& do ostatniho uplného vysledku.

Poskytnuté pujéky a uvéry dlouhodobé
S poskytnutymi dlouhodobymi pljé¢kami a Gvéry(viz. bod 5.4 této pfilohy), je spojeno Gvérové a ménové riziko.

Uvérové riziko je spojeno s neschopnosti dluznika splatit sviij zavazek v souvislosti pfijatou dlouhodobou pUj¢kou nebo
Uvérem. Konsolidaéni celek neeviduje zadnou dlouhodobou pujéku nebo Uvér, ktery by byl po datu splatnosti. Zaroven
vsechny dlouhodobé pljcky/uvéry jsou (s vyjimkou Uvérl poskytnutych do spoleénosti J&T Private Equity B.V.) poskytnuty
jako pajcky/uvéry dlouhodobé nikoliv jako pljcky/uvéry splatné u ktery konsolidaéni celek na zakladé smlouvy prodluzoval
splatnost. V pfipadé Gvérl poskytnutych spoleénosti J&T Private Equity B.V. je schopnost dluznika splatit svlj zavazek
zajisténa pribéznym &asteénym splacenim jistiny v pribéhu prvniho pololeti roku 2011 respektive roku 2010. V souvislosti
s ramcovym financovanim dlouhodobych poskytnutych Gvérd jsou poskytnuty pfisliby ve wysi 2 217 mil. K& Uvérové riziko
se konsolidaéni celek snazi minimalizovat tim, Ze s dluzniky uzavird smlouvy o zajisténi (zejména zastavé obchodniho
podilu). Dalsi rizika spojend s dlouhodobymi poskytnutymi pQjékami a Uvéry jsou v souvislosti s tim, Ze Uvér poskytnuty
spole¢nosti STEEL ASSET MANAGEMENT a uvéry poskytnuté kyperskému a slovenskému podnikatelskému subjektu, viz bod
5.4 této Prilohy, jsou pohledavky podfizené bankovnimu financovani dluznika. V pfipadé dlouhodobych poskytnutych
pljéek/avérd nebyly identifikovany Zadné ztraty ze snizeni hodnoty aktiv.

Ménové riziko je spojeno se zvySenim nebo snizenim hodnoty poskythutych pujéek/dvért dlouhodobych v disledku
znehodnoceni sménnych kurzl. Toto riziko konsolidaéni celek eliminuje tim, Ze zdroj financovani i poskytnuta pljcka/avér
zpravidla plyne ve stejné méné. Vyvoj sménného kurzu mény euro nebyl v pribéhu prvniho pololeti roku 2011 respektive
roku 2010 zajistén Zadnym novym derivatovym obchodem.

Poskytnuté pujéky a uvéry kratkodobé
S poskytnutim pUjéek a Gvérd kratkodobych (viz bod 5.5 této PFilohy) jsou spojena totoznd rizika, jakd jsou popsana
v pfipadé poskytnutych pljéek a uvérd dlouhodobych.

V pfipadé Uvérového rizika konsolidaéni celek neeviduje zadnou kratkodobou pUjcku nebo Gvér, ktery by byl po datu
splatnosti. V souvislosti s rdmcovym financovanim kratkodobych pljéek/Gvérd jsou poskytnuty pfisliby ve vysi 410 mil. K&.
Uvérové riziko se konsolidaéni celek sna?i minimalizovat tim, Ze s dluzniky uzavird smlouvy o zajisténi (zejména zastavé
obchodniho podilu), vice viz bod 5.5 této PFilohy. V pFipadé kratkodobych pujéek/dvért nebyly v pribéhu prvniho pololeti
roku 2011 identifikovany Zadné nové ztraty ze snizeni hodnoty aktiv (k 31.12.2010 byla v souvislosti s ptjékou poskytnutou
spoleénosti LAGRIMA, a.s. na zakladé oceriovaciho modelu identifikovana ztrata ze snizeni hodnoty ve vysi 355 tis. K¢, tato
ztrata byla promitnuta k 31.12.2010 ve Ztratach ze snizeni hodnoty aktiv ve Vykazu tplného vysledku).

Ménové riziko je spojeno se zvySenim nebo snizenim hodnoty poskytnutych pljéek/dvérd kratkodobych v dusledku
znehodnoceni sménnych kurzl. Toto riziko konsolidaéni celek eliminuje tim, Ze zdroj financovani i poskytnuta pljcka/avér
zpravidla plyne ve stejné méné. Vyvoj sménného kurzu mény euro nebyl v pribéhu prvniho pololeti roku 2011 respektive
roku 2010 zajistén zadnym novym derivatovym obchodem.

Prijaté pujéky a uvéry
S pfijatymi kratkodobymi a dlouhodobymi pQj¢kami a Uvéry jsou spojena ménova a Urokova rizika. VSechny pfijaté
pljcky/avéry jsou ve splatnosti, a tedy riziko likvidity neni pro konsolidaéni celek momentalné aktudlni.

Ménové riziko je spojeno se zvySenim nebo snizenim hodnoty pfijatych pQjéek/dvérd dlouhodobych/kratkodobych
v dlsledku znehodnoceni sménnych kurzil. Toto riziko konsolidaéni celek eliminuje tim, Ze zdroj financovani i poskytnuta

48



pljcka/uvér zpravidla plyne ve stejné méné. Vyvoj sménného kurzu mény euro nebyl v pribéhu prvniho pololeti roku 2011
respektive roku 2010 zajistén Zadnym novym derivatovym obchodem.

Urokové riziko je spojeno se zmé&nami budoucich penéZnich tokdl z finanéniho nastroje v dsledku zmén trznich drokovych
sazeb. Toto riziko je minimalizovano, jelikoZ vsechny pfijaté pljéky/dvéry (s vyjimkou kratkodobého bankovniho Gvéru,
prijatého od PPF banky, a.s.) jsou pfijaty s fixni Urokovou mirou. Prijaty kratkodoby bankovni Gvér od PPF banky, a.s. je
navazan na kombinaci 12M PRIBOR sazby a pevné Urokové sazby; Uroleni je vsak v béhu prijatého kratkodobého uvéru
nemeénné.

Dale bychom radi jesté upozornili, viz bod. 5.9 této Prilohy, Ze dlouhodoby bankovni Gvér prijaty od spoleénosti J&T BANKA,
a.s. je zjistén formou Smlouvy o zFizeni zastavniho prava k cennym papiriim.

Nejsme si védomi zadného jiného trzniho, Urokového, ménového nebo Uvérového rizika spojeného s podnikatelskymi
aktivitami konsolidaéniho celku.

5.24 Doplnujici informace
MIMOBALANCNE EVIDOVANE UDAJE (PODROZVAHA):

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. k 30.6.2011mimobalanéné eviduje:

- hodnoty predané do Uschovy/ke spravé obchodnikovi s cennymi papiry, pficemz se jedna o akcie spoleénosti
Prazska Teplarenska, TOS KURIM, a.s., CHEMAPOL GROUP, a.s. (v konkurzu), CHOMONT, a.s. (v konkurzu); dale
pak vsouvislosti s pfeshraniéni fuzi sloucenim listinné akcie spoleénosti Investment Finance Group, a.s.,
INVESTMENT HOLDING, a.s. a PROPORTION, a.s. (do doby ukoné&eni procesu a vymény akcii zaniklych subjektl za
akcie spoleénosti RMS Mezzanine, a.s., respektive listinné akcie zaniklych subjektl jesté nebyly protokolarné
skartovany); akcie spoleénosti RETRONS, a.s. (dfive Kritter a.s.) spoleénost uschovava mimo obchodnika s cennymi
papiry

- poskytnuté prisliby v celkové vysi 2 627 mil. Ké z titulu rdmcového financovani poskytnutych kratkodobych a
dlouhodobych Gvérl

- prislib ve vysi 300 mil. HRK(989,4 mil. K¢) poskytnuty podilovému fondu ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY FGS (jedna
se o prislib podilovému fondu v Chorvatské republice pred jeho vznikem;v bfeznu 2011 byl tento podilovy fond
ustanoven, pfiemz spoleénost RMS Mezzanine, a.s. se zavazala investovat 260 mil. HRK(857,5 mil. Kg),
reprezentujicich 43,3% podil)

- dale prijata zastava od CR podnikatelského subjektu formou obchodniho podilu ve spoleénosti, jejim? je 100%
vlastnikem v souvislosti s poskytnutym udvérem ve wvysi 18,3 mil. K& prijatd zastava od Kyperského
podnikatelského subjektu formou obchodniho podilu ve spoleénosti, jejimz je 100% vlastnikem v souvislosti
s poskytnutou pUjéku ve vysi 2,7 mil. K& pfijatd zistava od vlastnika spoleénosti Hotel SASANKA, a.s. na 100%
obchodni podil ve spolecnosti vsouvislosti s poskythutym Gvérem ve vysi 198,5 mil. K& pfijatd zastava od
vlastnika spolec¢nosti River Pharma, s.r.o. na 100% obchodni podil ve spoleénosti v souvislosti s poskytnutym
uvérem ve vysi 1,8 mil. K¢; prijata zastava od vlastnika spolecnosti LAGRIMA, s.r.o. na 100% obchodni podil ve
spoleénosti v souvislosti s poskytnutym Gvérem ve vysi 14 mil. K¢ a pFijata zastava od kyperského podnikatelského
subjektu, ktery nechce byt dale konkretizovan, jemuz je poskytnut Uvér ve vysi 215 mil. K¢ na obchodni podil ve
spolecnosti Tatry mountain resorts, a.s.

- k datu mezitimni Ucéetni zavérky Spolecnost poskytovala garance spoleénosti J&T Private Equity, B.V. za tfi
dluzniky, ktefi si nepfeji byt dale konkretizovani v celkové vysi 72,6 mil. EUR (vynosy ztitulu poplatkl za
poskytnuta ruceni jsou popsana v bodu 5.17 Ostatni finanéni vynosy této Pfilohy)

- spolecnost J&T Finance Group, a.s. poskytla garanci ve vysi 549 mil. K¢ za spoleénost RMS Mezzanine, a.s. z titulu
pljéky formou sménky od spoleénosti Lesy Ceské republiky, s.p., viz bod. 5.9 PFijaté uvéry a pdjcky kratkodobé
této Prilohy

Spoleénost RMSM1 LIMITED i spoleénost RMSM2, s.r.o. k 30.6.2011 neeviduje zddné mimobalanéni polozky.
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SOUDN/ SPORY:

V pribéhu roku 2010 bylo viéi spoleénosti RMS Mezzanine, a.s., jako povinnému, vedeno exekuéni Fizeni za Ucelem
uspokojeni pohledavky Ing. Roberta Kociana jako osoby opravnéné. Exekuéni Fizeni bylo dne 23.3.2011 zastaveno.

Ke dni mezitimni Ucetni zavérky respektive sestaveni mezitimni Géetni zavérky nebyly spoleénosti RMS Mezzanine, a.s.,
RMSM1 LIMITED a RMSM2, s.r.o. znamy jakékoliv soudni spory, kdy by vyse zminéné spoleénosti byly v postaveni strany
povinné nebo by soudni spor hrozil.

6. NASLEDNE UDALOSTI

Spolec¢nosti RMS Mezzanine, a.s., RMSM1 LIMITED a RMSM2, s.r.o. si nejsou védomi zadnych vyznamnych naslednych
udalosti od data mezitimni Ucetni zavérky do jejiho sestaveni, které by mély ¢i mohly byt komentovany.
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Zprava nezavislého auditora
uréena akcionaitim a statutarnimu organu
uéetni jednotky

RMS Mezzanine, a.s.

o ovéreni konsolidované mezitimni G¢etni zavérky

ke dni 30.6.20m

za ovéfované obdobi

od 1.1.2011 do 30.6.20m1 {resp. od 1.1.2010 do 30.6.2011)
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OBSAH ZPRAVY

1. Vykonavatel auditu

2.Pfedmét a (&el ovéieni

3. Piijemce zpravy

4.Pravni ramec &innosti auditora
5. Auditorska zprava

PRILOHY

1. Vykaz finanéni pozice

2.Vykaz upiného vysledku

3.Pfiloha k mezitimni t&etni zévérce
4.Vykaz penéznich toki

5.Vykaz zmén viastniho kapitalu

1. Vykonavatel auditu

Ovéfeni konsolidované mezitimni Gcetni zavérky provedla auditorskd spole¢nost
FINAUDIT s.r.0., se sidlem v Olomouci, zapsan4 v seznamu vedeném Komorou auditorti Ceské
republiky s ¢fslem auditorského oprévnéni 154 a zapsand v obchodnim rejstiiku, vedeném
Krajskym soudem v Ostravé, oddil C, vio¥ka 12983, I1C: 61947407.

Ovéreni proved| tym pracovniki ve sloZent:
odpovédny auditor: Ing. Jakub Steinfeld
¢lenové skupiny: Ing. Martina Uhlifova

2. Pfedmét a el ovéieni
2.1 Uéetni jednotka

Predmét ovérent: Konsolidovand mezitimni acetni zavérka

za liéetni obdobi: 1.1.2011 - 30.6.2011 (resp. 1.1.2010 - 30.6.2011)
provedena ke dni: 30.6.201

spole¢nosti: RMS Mezzanine, a.s.

pravni forma: akciové spole¢nost

sidlo spolecnosti: Hvézdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 -Nusle

i 00025500

zapsana: Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZka 495
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2.2 Pfedmét éinnosti

¢ Prondjem bytovych a nebytovych prostor véetné poskytovéni dopliikovych sluzeb jingch nez
zakladnich

® Hostinska ¢innost

* Vyroba, instalace, opravy elektrickych stroji a pristrojti, elektronickych a telekomunika&nich

zafizent

Montéaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zarizeni

o Cinnost a&etnich poradc(, vedeni Uéetnictvi, vedeni dafiové evidence

e Vyroba, obchod a sluZby neuvedené v pfilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zakona

2.3 Den vzniku spoleénosti

1.1.1991

2.4 Statutarni organ - pfedstavenstvo spole&nosti

Ing. Boris Procik pFedseda predstavenstva

Mgr. Lenka Bartekova mistopredseda predstavenstva
Ing. Martin Pardupa ¢len predstavenstva

2.5 Zakladnf kapital

532.535.567 K&

3. Pfijemce zpravy

Statutarni organ spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s.
PFijemce zpravy je povinen o obsahu této zpravy informovat akcionaie spole¢nosti.

4. Pravni ramec &innosti auditora

e §§ 39 a 40 zdkona ¢, 513/1991 Sb., obchodni zakonik,

o zakon & 563/1991 Sb., o G&etnictvi, vyhlaska & 500/2002 Sb. a Ceské G&etni standardy pro
podnikatele,

e zikonem o auditorech a Komote auditorti CR, Mezindrodni auditorské standardy a
souvisejici aplikaénf dolozky Komory auditorti Ceské republiky.
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Zprava nezavislého auditora
urcené akcionaiim a statutarnimu orgénu spoleénosti

RMS Mezzanine, a.s.

Provedli jsme audit pfilozené konsolidované mezitimni uéetni zavérky spoleénosti RMS Mezzanine, a.s.
IC: 00025500, sidlem Hvézdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 - Nusle, tj. konsolidovany vykaz finanéni pozice
ke dni 30.6.20m, konsolidovany vykaz tiplného vysledku v&etné konsolidovaného vykazu zmén viastniho
kapitalu a konsolidovaného vykazu penéZnich tokd za Géetni obdobi od 1.1.2011 do 30.6.2011 (resp. od
1.1.2010 do 30.6.2011) a pfilohu k této konsolidované mezitimni (i¢etni zavérce, v&etné popisu pouZitych
podstatnych Géetnich metod a dalsi vysvétlujicich informaci. Hlavnim predmétem podnikani spoleénosti
ie poskytovani mezaninového financovani.

Odpovédnost statutdrniho orgdnu Géetni jednotky za uéetnf zéivérku

Statutarnf organ vyie uvedené spoleénosti je odpovédny za sestaveni konsolidované mezitimni (&etnf
zavérky, kterd podavé vérny a poctivy obraz v souladu s Mezindrodnimi standardy Géetniho vykaznictvi, a
za takovy vnitini kontrolni systém, ktery povaZuje za nezbytny pro sestaveni konsolidované mezitimnf
Géetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné nespravnosti zplsobené podvodem nebo chybou.

Odpovédnost auditora

Nasi odpovédnosti je vyjadiit na zakladé na¥eho auditu vyrok k této konsolidované mezitimnf G&etni
zavérce. Audit jsme provedli v souladu se zadkonem o auditorech, mezinarodnimi auditorskymi standardy
a souvisejicimi aplikaénimi dolozkami Komory auditorii Ceské republiky. V souladu s témito predpisy
jsme povinni dodrZovat etické pozadavky a naplanovat a provést audit tak, abychom ziskali pfiméfenou
jistotu, Ze konsolidovana mezitimnf téetni zavérka neobsahuje vyznamné (materialni) nespravnosti.

Audit zahruje provedeni auditorskych postupl k ziskani dikaznich informaci o &astkach a adajich
zvefejnénych v konsolidované mezitimni Géetni zavérce. Vybér postupd zavisi na Usudku auditora,
zahrnujicim i vyhodnoceni rizik vyznamné (materialni) nespravnosti Udajli uvedenych v konsolidované
mezitimni Géetni zdvérce zplsobené podvodem nebo chybou. Pfi vyhodnocovani téchto rizik auditor
posoudi wnitfni kontrolni systém relevantni pro sestaveni konsolidované mezitimni Géetni zavérky
podavajici vérny a poctivy obraz. Cilem tohoto posouzeni je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli
vyjadrit se k aéinnosti vnitiniho kontrolniho systému G&etni jednotky. Audit téZ zahrnuje posouzeni
vhodnosti pouZitych G&etnich metod, prfiméfenosti Géetnich odhadii provedenych vedenim i posouzeni
celkové prezentace konsolidované mezitimni aetni zavérky.

Jsme piesvéd&eni, Ze dlkazni informace, které jsme ziskali, poskytuji dostategny a vhodny zéklad pro
vyjadieni naseho vyroku.

Wirok auditora

Podie nadeho nazoru konsolidovana mezitimni G&etni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a
pasiv spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. k 30.6.2011 a nakladd, vyimosa a vysledku jejiho hospodareni a
penéinich tokd za Géetni obdobi od 1.1.2011 do 30.6.2011 (resp. od 1.1.2010 do 30.6.2011) v souladu
s Mezinarodnimi standardy t&etniho vykaznictvi.

Ovifili jsme rowné konsolidovanou mezitimni Géetni zéviérku spoleénosti RMS Mezzanine, a.s. sestavenou k 31.12.2010 a nade
zpréva ze dne 26.4.2011 obsahovala vyrok bez vyhrad. .

V Praze dne 24.srpna 20m

FINAUDIT s.r.c.
e tfida Svobody 645/2, Olomouc,
Lﬂ{{ Eislo auditorského opravn&ni

auditorské spole¢nosti KACR 154,
Ing. Jakub Steinfeld
auditor odpovédny za vypracovini
zpravy jménem spole&nosti,
&islo auditorského opréavnénf KACR 2014,
jednatel spoleZnosti FINAUDIT s.r.o.




